
Komárom Város Polgármesteri Hivatala
2900 Komárom, Szabadság tér 1.

Szám: 1-253/2010.

JEGYZŐKÖNYV

Készült Komárom Város Képviselő -testülete 2010. november 18-án megtartott ülésén.

Jelen vannak: a csatolt jelenléti ív szerint, továbbá
Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző,
Dr. Szeidl Bernadett aljegyző,
és a Polgármesteri Hivatal előterjesztések szerint illetékes munkatársai,
intézményvezetők, érdeklődő állampolgárok.

Dr. Molnár Attila polgármester köszönti a Képviselő-testület ülésén megjelenteket.
Megállapítja, hogy jelen van 11 fő képviselő, az ülés határozatképes.  A Képviselő-testület
ülését megnyitja.
Javaslatot tesz a napirendi pontokra az alábbiak szerint:

NAPIREND:

1. Szervezeti és Működési Szabályzat módosítására javaslat (rendelet -tervezet. Bizottságok
működése (Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság; Ügyrendi - és Vagyonnyilatkozat-
kezelő Bizottság, tanácsnokok, szakmai kollégiumok).
Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester

                     Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

2. Komárom Város 2010. évi Költségvetése módosítása (rendelet -tervezet).
Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester

                     Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

3. Rendelet-tervezet a helyi járatú közlekedési közszolgáltatás kismamák részér e történő
biztosításáról.
Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester

                     Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

4. Önkormányzati bizottságok és tanácsnokok megválasztása.
Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester

5. Közbeszerzési Bírálóbizottság megválasztása.
Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester

6. Beszámoló Komárom Város 2010. évi költségvetése I -III. negyedéves végrehajtásáról.
Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester

                     Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző
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7. Komárom Város Önkormányzata 2011. évi belső ellenőrzési terve.
Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester

                     Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

8. Alpolgármesterek költségtérítése.
Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester

9. Komárom Város Képviselő-testülete 2010. decemberi ülésére napirendi javaslatok.
Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester

10. Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, a  két ülés közötti fontosabb
eseményekről, tárgyalásokról, intézkedésekről, az önkormányzati beruházások állásáról,
az önkormányzat likviditási helyzetéről.
Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester

11. E g y e b e k.

a., Az általános iskolák pedagógiai programjainak módosítása.
Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester

b., Intézmények alapító okiratainak módosítása.
Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester

c., Komárom és Környéke Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgá lat mikrotársulási
megállapodásának, szervezeti és működési szabályzatának, valamint szakmai
programjának módosítása.
Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester

d., Az Egészségügyi Alapellátási Szolgálat intézményvezetői pályázata kiírása.
Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester

e., Egészségügyi Gép-Műszer Alapítvány alapító okirata módosítása.
     Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester

f., Kérdések, bejelentések.

g., Saxum Kft. ügyvezetése.
Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester Zárt ülés!

h., A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati ösztöndíjpályázat 2011. évi fordulójára
beérkezett kérelmek elbírálása.
Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester Zárt ülés!

i., Salkaházi Sára díj odaítélése.
Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester Zárt ülés!

j., Önkormányzati tulajdonú bérlakások bérleti jogviszonya megszűnése.
Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester Zárt ülés!
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k., Bérbevételi ajánlatok a Komárom, Hétvezér u. 16. fsz. 8. szám alatti bérlakásra.
Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester Zárt ülés!

- A Képviselő-testület a napirendet 11 igen szavazattal elfogadja.

1. Napirendi pont: Szervezeti és Működési Szabályzat módosítására javaslat (rendelet -
tervezet. Bizottságok működése (Pénzügyi és Városfejlesztési
Bizottság; Ügyrendi- és Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottság,
tanácsnokok, szakmai kollégiumok).

Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester
               Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Dr. Molnár Attila: Az SZMSZ az Önkormányzat, a Képviselő-testület alapokmánya, melynek
módosítására általában a választások után sor kerül . Az SZMSZ-t próbálták úgy módosítani,
hogy az új, kisebb létszámú testület működéséhez az megfelelő legyen. Az SZMSZ átfogó
módosítására 180 napos határidőt a dott a testület. Az előterjesztett módosításban arra tesznek
indítványt, hogy a törvény által előírt kötelező bizottságokat válasszák most meg. Minden
téren a takarékoskodás mentén kívánják a döntéseket meghozni; ez a döntés is ebbe a sorba
igazodik. Törvény által kötelezően előírt Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság és az
Ügyrendi, Vagyonnyilatkozat -kezelő és Összeférhetetlenségi Bizottság megválasztására tesz
javaslatot.
Jegyző úr jelezte, hogy a jogszabály előírja, hogy közoktatási bizottságot is lét re kell hozni
azokon a településeken, ahol működik középfokú oktatási intézmény. A Közigazgatási
Hivatal álláspontját kérték ebben az ügyben. Az egyik szakmai kollégium kizárólag az oktatás
területét fedné le. Bízik abban, hogy ez a szakmai kollégium betöl ti a bizottság szerepét.
Amennyiben erre törvényességi észrevételt kapnak, a Képviselő -testületet tájékoztatja.
Két tanácsnok – sportügyi valamint testvérvárosi, nemzetközi kapcsolatok és városi ünnepek
lebonyolításáért felelős tanácsnok - megválasztására tesz javaslatot.
Fontosnak tartja, hogy a testület határozatai a közös döntésen alapuljanak. Erre jó példát
szolgált a lakossági fórum, melyen nagyon sokan vettek részt. Sok jó észrevételt kaptak arra
vonatkozóan, hogy milyen irányú döntéseket kellene hoz ni, melyek azok a problémák,
melyeket leghamarabb kellene kezelni. Ezúton is megköszöni, hogy nagyon sokan
megjelentek a fórumon. Kéri, hogy kísérjék figyelemmel a sajtót, mert folyamatosan
szeretnék biztosítani a közvetlen találkozások lehetőségét. Rendsz eres időközönként fognak
lakossági fórumokat tartani.
Fontosnak tartja, hogy a városban élő szakembereket közvetlenül bevonják a döntéshozásba.
Ennek egyik legjobb útja a szakmai kollégiumi rendszer kiépítése. Szakterületenként
működnének a szakmai kollégi umok. A személyi javaslatokról a következő testületi ülésen
terjeszti elő. A szakmai konzultatív jellegű tanácsadó testületek a Képviselő -testület, a
bizottságok, a polgármester munkáját segítik majd.
Hét szakmai kollégium megalakítására tesz javaslatot. A napirend keretében a rendelet -
tervezetről, majd határozati javaslatról döntenek a szakmai kollégiumokra vonatkozóan.
Javasolja, hogy Városfejlesztési és Idegenforgalmi; Oktatási, Gyermek és Ifjúságvédelmi;
Kulturális; Sport; Egészségügyi; Szociális és Id ősügyi; Jogi és Közbiztonsági Szakmai
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Kollégiumot alapítsanak. A személyi javaslatokat a következő testületi ülésig várja. A
városban működő intézmények vezetőit kéri, hogy a szakmai kollégiumok munkáját segítsék.

Czita János: Az előző négy évben a Képvi selő-testület 9-9-es paritás mellett, két frakció
mentén tudott gondolkodni. A 2010. október 3 -i választás megváltoztatta azt, hogy a városban
milyen frakciók legyenek. A választáson több mint kétharmados többséggel a FIDESZ
képviselői nyertek. A Képviselő -testületben az MSZP-t ketten képviselik. Tisztelve a
választók akaratát, megpróbálnak pártatlanul a város ügyeiben gondolkodni. Olyan képviselői
munkát szeretnének folytatni, amelyben nem az lesz a fő mondandó, hogy a többi képviselő
gondolatait megcáfolják és ellenkezzenek, hanem adott témákban más megvalósítási
lehetőségekre rávilágítsanak. Olyan ügyeket tudnak támogatni, melyek a nagy többség
akaratát szolgálja.
Az SZMSZ-ben jelzett javaslatokkal nagyrészt egyet tudnak érteni, hiszen 2010. a
megtakarítások éve. Az alacsonyabb létszámú Parlamentre vonatkozó elképzeléseket
támogatják. Az önkormányzatoknál is képviselői  létszámcsökkentésre volt szükség, - ezzel
egyetértenek. Egyetértenek azzal is, hogy szükséges és kötelező az SZMSZ -t módosítani az
önkormányzat hatékony működése érdekében. A bizottságok drasztikus megnyirbálásával
nem tudnak egyetérteni. Helyesebb lett volna, ha korábbi bizottságokat összevonnak,
létszámukat felezik. Az ötletelés irányába mehet a szakmai kollégiumok tevékenysége. A
szakmai kollégiumokban résztvevő szakemberek véleménye segíteni fogja a polgármesteri
kabinet munkáját, de nem lesznek olyan döntési helyzetben, mint egy bizottság. Fájó, hogy
megszűnt két részönkormányzat. A trianoni békediktátum után a Duna déli részén két
település volt, – Szőny és Koppánymonostor. Fájó, hogy a 20 éves demokráciában odáig
jutottak, hogy ezeknek a településeknek az autonóm közösségi irányítását megnyirbálták. Ha
megtakarításról van szó, akkor a részönkormányzatok pénzügyi önállóságát kellett voln a csak
visszább venni. Mindenképpen meg kellett volna tartani, hogy ott helyben a városrészi
ügyeket önállósággal tudják kezelni. Ez az újkori Magyarország egyik vívmánya volt, hiszen
azon városrészek felé nyújtott gesztus értéket, melyek közigazgatásilag sosem tudtak önállóak
lenni. A részönkormányzatiság ezt jelentette. Ezt nem tudják tartani most, 2010 -ben. Ez fájó
pont Szőnyben és Koppánymonostoron is.
Az új SZMSZ két bizottságban gondolkodik. Javasolja, hogy az összeférhetetlenségi
bizottságba kerüljenek be a városrészi ügyek is. Amennyiben a városrészi ügyek nem lesznek
ebben a bizottságban, akkor annak munkájában nem tud részt venni.

Sárai János: Több cikluson keresztül vett részt a Képviselő -testület munkájában. Többször
szemére vetették a komáromiak azt, hogy Szőnyben és Monostoron működik
részönkormányzat, pénzügyi kerettel, különböző „jogosítványokkal”, akkor Komáromban
miért nem működik részönkormányzat. A testület soha nem reagált ezekre az észrevételekre.
Most, hogy megszűnt a két részönkormán yzat, a feladatait a Képviselő -testület el tudja látni.
Érdekeik nem sérülnek, a kérések akkor is teljesülni fognak. A részönkormányzat ülésén
születtek javaslatok, melyeket a Képviselő -testület hagyott jóvá. Az összes jóváhagyott
feladatot a hivatal bonyolította le.

Dr. Kreft-Horváth Loránd: A szőnyi részönkormányzat munkája során gyakran szembesültek
azzal, hogy a pénzügyi keret elosztásánál – a törvény betűit betartva – igen keskeny mezsgyén
kellett mozogni ahhoz, hogy az teljesen szabályszerű, legális  legyen. Sok esetben kérvényt is
kellett elutasítani, mert a részönkormányzat azt nem teljesíthette, bár az anyagi lehetőség
megvolt. Végül is a Képviselő -testülethez került a döntés joga. Döcögőssé vált a
részönkormányzat munkája az anyagiak tekintetében.  A képviselet nem fog sérülni, hiszen
minden területnek meg van a választott képviselője, mindenki igyekszik maximálisan
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képviselni a komáromiakat, szőnyieket, monostoriakat, - bár véleménye szerint egy Komárom
van.

Dr. Molnár Attila: Kéri a képviselőket, hogy mindenki tegyen rendet a gondolkodásában.
Október 3-án megtörtént a választás. E nap után nem érdekli, hogy ki FIDESZ -es, ki MSZP-s,
ki Jobbikos képviselő, - egy dologért, Komáromért dolgozzanak. A döntéseket a város
érdekében hozzanak létre. A meghívó ban jelzett egyetlen napirendnél sem jön elő a
párthovatartozás. Kéri, hogy a későbbiek során se ez alapján hozzák meg a döntéseiket.
A bizottságok esetében az a probléma, hogy munkájukba nem tudják bevonni a
szakembereket. A kultúra területén pl. 8-10 szaktekintélyt is bevonhatnak a munkába: hogyan
képzelik el Komárom kulturális életét, hogyan vinnék előbbre a város működését ezen a
szakterületen. Ha létrehoznak egy kulturális bizottságot, akkor a jogszabályok alapján a
képviselőknek többséget kell alkotn i. Ha 6-8 szakembert szeretnének bevonni a munkába,
akkor 9 képviselőt kellene megválasztani. Ebben az esetben a bizottság létszáma nagyobb
lenne, mint a Képviselő-testületé. A szakembereket úgy tudják bevonni a munkába, ha a
bizottsági struktúrától elvona tkoztatnak. A szakmai kollégiumok ugyanazt a feladatkört fedik
le, mint a bizottságok, csak sokkal hatékonyabban működhetnek és sokkal nagyobb segítséget
adhatnak. A szakmai kollégiumok ülésére minden képviselő meghívást kap. Kéri, hogy a
képviselők segítsék ott is a döntési mechanizmust. A szakmai kollégiumok a döntéseket
előkészítik, véleményezik. A szakmai kollégiumok létrehozását jó ötletnek tartja,
remélhetőleg hatékonyan is működnek majd. Amennyiben nem, a konzekvenciákat
természetesen levonják és arr a tesz javaslatot, hogy a régi struktúrához térjenek vissza.
Azonban egy 11 fős testületben bizottságok létrehozásának nem látja értelmét.
A döntéseket eddig is úgy hozták meg, hogy a városról beszéltek. A részönkormányzati
struktúrával eddig sem értett e gyet, hiszen Komárom egyes területeire is létrehozhattak volna
részönkormányzatokat. Létjogosultságát látja annak, hogy egyes szakmai kollégiumok az
egyes településrészek civil szervezeteit is bevonják a munkába. A gondolkodásmódon
próbáljanak meg változtatni.
Czita János képviselő úr a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság munkájában részt kíván
venni?

Czita János: Úgy gondolta, hogy az Ügyrendi, Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat -
kezelő Bizottság munkája kiegészülne a városrészi ügyekkel. Így ennek a bizottságnak a
munkájában részt venne. A Képviselő-testületi ülés előtt egyeztették az elképzeléseket.
Tudomása szerint Sárai János képviselő úr lenne ennek a bizottságnak az elnöke. Ha a
munkába bekapcsolódna, akkor a városrész lakók úgy érezhetnék, hogy az ő ügyeiket is
kiemelten kezelnék ebben a bizottságban. A Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság tagjának
Márkos Attilát javasolja.

Dr. Molnár Attila: A napirend a szervezeti struktúrára és az SZMSZ jóváhagyására
vonatkozik. Furcsának tartja, hogy olyan  szakterületeket keverjenek össze, melyeknek nincs
köze egymáshoz.
Az előterjesztéshez kiadott kiegészítő anyag arról szól, hogy a 34. § -ban törölnek egy
szövegrészt, valamint a Pénzügyi és Városfejlesztési  Bizottság létszáma 7 fő, az Ügyrendi,
Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat -kezelő Bizottság létszáma 5 fő.
Czita János képviselő úr javaslatára a következő ülésen visszatérnek.
Kérdése, a Képviselő-testület az SZMSZ módosítására vonatkozó rendelet -tervezetet – az
elhangzottakra és a kiegészítő anya gra figyelemmel – elfogadja-e?

- A Képviselő-testület a rendelet-tervezetet 9 igen, 2 nem szavazattal elfogadja.
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Komárom Város Képviselő-testülete
2010. évi 19. számú (XI. 18.) önkormányzati
rendelete:

- „Komárom Város Képviselő-testülete és Szervei Szervezeti és
működési Szabályzatáról” szóló 4/2009. (II. 20.) önkormányzati
rendelet módosításáról.

(A rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve van.)

Dr. Molnár Attila: Felkéri főjegyző urat, hogy a most elfogadott rendelet módosítás hirdetőre
kitűzéséről és honlapon szerepeltetéséről azonnal gondoskodjon.
Javaslatot tesz a Városfejlesztési és Idegenforgalmi; Oktatási, Gyermek és Ifjúságvédelmi;
Kulturális; Sport; Egészségügyi; Szociális és Idősügyi; Jogi és Közbiztonsági Szakmai
kollégiumok létrehozására. A sz emélyi javaslatokról a decemberi Képviselő -testületi ülésen
döntenek. Kéri, szavazzon a Képviselő -testület a javaslatról.

- A Képviselő-testület a javaslattal 10 igen, 1 nem szavazattal egyetért.

209/2010.(XI. 18.) számú Képviselő-testületi határozat:

Komárom Város Képviselő-testülete a szakmai előkészítő, véleményező munka
hatékonyabbá tételére szakmai tanácsadó testületeket hoz létre az alábbiak szerint:

- Városfejlesztési és Idegenforgalmi
- Oktatási-, Gyermek- és Ifjúságvédelmi
- Kulturális
- Sport
- Egészségügyi
- Szociális- és Idősügyi
- Jogi- és Közbiztonsági szakmai kollégiumok.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester

  Dr. Szöllősy Ferenc c. főjegyző a határozat megküldéséért.

2. Napirendi pont: Komárom Város 2010. évi Költségvetése m ódosítása (rendelet-
tervezet).

Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester
          Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./
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Dr. Molnár Attila: Főkönyvelő asszonynak van kiegészítése a napirenddel kapcsolatban?
Megállapítja, hogy kiegészítés nincs.
A képviselők az ülés előtt kaptak egy további táblázatot, valamint a könyvvizsgáló
véleményét.
A képviselők részéről kérdés, észrevétel van? Megállapítja, hogy kérdés, észrevétel nincs.
Kéri, szavazzon a Képviselő-testület a rendelet-tervezetről?

- A Képviselő-testület a rendelet-tervezetet 11 igen szavazattal elfogadja.

Komárom Város Képviselő-testülete
2010. évi (XI.19.). számú önkormányzati
rendelete

- az önkormányzat 2010 évi költségve tésének
         módosításáról.

(A rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve van.)

3. Napirendi pont: Rendelet-tervezet a helyi járatú közlekedési közszolgáltatás
kismamák részére történő biztosításáról.

Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester
       Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

      /Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Dr. Molnár Attila: A rendelet alapján Komárom város közigazgatási területén lakcímmel vagy
tartózkodási hellyel rendelkező kismamák, várandós anya go ndozási könyve felmutatásával a
menetrend szerinti helyi közlekedési közszolgáltatást díjmentesen vehetik igénybe. Ennek
számított összköltségét Komárom Város Önkormányzata a közszolgáltatónak minden év
december 30. napjáig megtéríti. Az összeg fedezetét m inden évben a költségvetésben tervezni
kell.
Több településen is ingyenesen biztosítják a kismamák részére a tömegközlekedés
igénybevételét. Kéri, hogy a képviselők is támogassák ezt a javaslatot.
Felhívja a testület figyelmét arra is, hogy ilyen jellegű előterjesztésekkel még fognak
találkozni,- pl. a HPV védőoltás térítésmentes biztosítása az 1997 -es korosztálynak;
parkolóhelyeket alakítanának ki kisgyermekekkel érkezők számára; a Polgármesteri
Hivatalban is szeretnének pelenkázót, játszósarkot kialakítani. Ezek a javaslatok olyanok,
melyek elsősorban nem pénz, hanem szemléletváltást jelentő kérdések. Sok ilyen
intézkedéssel fognak még a komáromiak találkozni a későbbek során.
Kérdés, észrevétel van a napirenddel kapcsolatban? Kérdés, észrevétel nincs. Kéri,
szavazzanak a rendelet-tervezetről.

- A Képviselő-testület a rendelet-tervezetet 11 igen szavazattal elfogadja.



8

Komárom Város Képviselő-testülete
2010. évi 21. számú (XI. 19.) önkormányzati
rendelete:

- a menetrend szerinti helyi autóbusz közlekedésről és annak
díjtételeiről szóló 33/2004. (XII. 15.) számú önkormányzati
rendelet módosításáról

(A rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve van.)

4. Napirendi pont: Önkormányzati bizottságok és tanácsnokok megválasztása.

Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester

      /Előterjesztés a jegyzőkönyv höz mellékelve van.

Dr. Molnár Attila: Kéri, hogy a személyi javaslatokat tegyék meg.

Czita János: Javasolja, hogy a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság tagjának Márkos Attilát
válasszák meg.

Dr. Molnár Attila: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsá got 7 fővel hozták létre. Elnökének
Takács József képviselő urat, tagjainak Babják Csaba, Dombay Gábor, Hamrák Zsófia,
Horváth Zsolt, Márkos Attila, Sárai János képviselőket javasolja.
Az Ügyrendi, Vagyonnyilatkozat -kezelő és Összeférhetetlenségi Bizottság ot 5 fővel hozták
létre. Elnökének Sárai János képviselő urat, tagjainak Babják Csaba, Czita János, Horváth
Gyula, Takács József képviselő urakat javasolja.

Czita János: Ebben a bizottságban a szerepét nem tudja elképzelni, ezért a tagságot nem
vállalja. Ha a bizottság tevékenységi köre városrészi ügyekkel kiegészül, akkor a megbízást
vállalni fogja.

Dr. Molnár Attila: Tagként a bizottság döntését tudná olyan irányba befolyásolni, hogy a
bizottság a saját hatásköre megalkotásakor erre tegyen javaslatot az  SZMSZ kidolgozásánál.
A Megyei Önkormányzatban az Ügyrendi Bizottság ügyrendi és regionális bizottság ként
működött, tehát a régióhoz kapcsolódó ügyek ehhez a bizottságnál futottak össze. Czita János
képviselő úr a megbízást vállalja?

Czita János: A megbízást nem vállalja.

Dr. Molnár Attila: Ennek megfelelően négy bizottsági tagra tesz javaslatot. Ennek
megfelelően a későbbiekben vagy az SZMSZ-t kell módosítani, vagy pedig egy fővel a
bizottság létszámát kiegészítik a következő ülésen.
Korábban az SZMSZ úgy rendelkezett, hogy a bizottsági elnököket titkos szavazással kell
megválasztani. Ezt időhúzásnak ta rtja, ezért az SZMSZ-ben az erre vonatkozó mondatrész
törléséről döntött a Képviselő -testület.
Az Ügyrendi, Vagyonnyilatkozat -kezelő és Összeférhetetlenségi Bizottság elnökének Sárai
János képviselő urat javasolja. Megkérdezi, a megbízást elfogadja -e, van-é más javaslat?
Amennyiben nincs más javaslat,  kéri, szavazzon a Képviselő-testület. Sárai János a megbízást
elfogadja.
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- A Képviselő-testület a javaslatot 11 igen szavazattal elfogadja.

Dr. Molnár Attila: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság Elnöké nek Takács József
képviselő urat javasolja.  Megkérdezi, a megbízást elfogadja -e?

Takács József a megbízást elfogadja.

Dr. Molnár Attila: Kérdezi a Képviselő-testületet van-e más javaslat? Megállapítja, nincs más
javaslat. Kéri a testületet, szavazzanak.

- A Képviselő-testület a javaslatot 11 igen szavazattal elfogadja.

Dr. Molnár Attila: Kéri, szavazzon a Képviselő -testület arról, hogy a Pénzügyi és
Városfejlesztési Bizottság tagjának Babják Csaba, Dombay Gábor, Hamrák Zsófia,  Horváth
Zsolt, Márkos Attila, Sárai János képviselőket megválasztja -e?

- A Képviselő-testület a bizottság tagjaira tett személyi javaslatot 11 igen szavazattal
elfogadja.

Dr. Molnár Attila: Kéri, szavazzon a Képviselő -testület arról, hogy az Ügyrendi,
Vagyonnyilatkozat-kezelő és Összeférhetetlenségi Bizottság tagjának Babják Csaba, Horváth
Gyula és Takács József képviselőket megválasztja -e?

- A Képviselő-testület a bizottság tagjaira tett személyi javaslatot 11 igen szavazattal
elfogadja.

Dr. Molnár Attila: Javaslatot tesz a tanácsnokok személyére. Sport tanácsnoknak Horváth
Gyula képviselő urat, nemzetközi kapcsolatok, nemzeti, városi ünnepek, rendezvények
tanácsnokának Hamrák Zsófia képviselő asszonyt javasolja. Kérdezi, elfogadják -é a
megbízást. Igen, elfogadják. Van -e más javaslat? Megállapítja, nincs más javaslat.

Dr. Molnár Attila: Kéri, szavazzon a Képviselő -testület arról, hogy Horváth Gyula képviselő
urat és Hamrák Zsófia képviselő asszonyt tanácsnoknak megválasztja -e?

- A Képviselő-testület a tanácsnokok személyére tett ja vaslatot 11 igen szavazattal
elfogadja.

210/2010.(XI. 18.) számú Képviselő-testületi határozat:

1. Komárom Város Képviselő-testülete a Pénzügyi- és Városfejlesztési Bizottság
elnökének Takács József képviselő urat megválasztja.

2. Komárom Város Képviselő -testülete az Ügyrendi-, Összeférhetetlenségi és
Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottság elnökének Sárai János képviselő urat
megválasztja.

3. Komárom Város Képviselő-testülete a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság
tagjainak az alábbi személyeket választja meg:
Babják Csaba, Dombay Gábor, Hamrák Zsófia, Horváth Zsolt, Márkos Attila és
Sárai János.
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4. Komárom Város Képviselő -testülete az Ügyrendi- Összeférhetetlenségi és
Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottság tagjainak az alábbi személyeket választja
meg:
Babják Csaba, Horváth Gyula és Takács József.

5. Komárom Város Képviselő -testülete Önkormányzati Sport tanácsnoknak
megválasztja Horváth Gyula képviselő urat.

6. Komárom Város Képviselő-testülete Nemzetközi kapcsolatok, nemzeti - városi
ünnepségek, rendezvények tanácsnokának megvála sztja Hamrák Zsófia képviselő
asszonyt.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester

                         Dr. Szöllősy Ferenc c. főjegyző a határozat megküldéséért

5. Napirendi pont: Közbeszerzési Bírálóbizottság megválasztása.

Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester

       /Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Dr. Molnár Attila: Korábban a Közbeszerzési Bírálóbizottság a képviselő -testület tagjai és a
hivatal munkatársai részvételével működött.
Javasolja, hogy ezzel a gyakorlattal szakítsanak. A közbeszerzések kapcsán is tartsák szem
előtt a civil kontrollt. Több mint húsz beruházást bonyolítottak le ebben az évben, ezért
nagyon fontosnak tartja, hogy a szakembereket is bevonják ennek a bizottságnak a
munkájába. Javasolja, hogy 3 tagú Közbeszerzési Bírálóbizottságot hozzanak létre. Tagjainak:
Wágner Vilmost, Szombath Gábort és Dr. Kürtösi Tibort javasolja.
Kérdés, észrevétel a javaslattal kapcsolatban van? Megállapítja, hogy javaslat nincs.
Kéri, szavazzon a Képvise lő-testület arról, hogy a Közbeszerzési Bírálóbizottság tagjának
Wágner Vilmost, Szombath Gábort és Dr. Kürtösi Tibort megválasztja -e?

- A Képviselő-testület a bírálóbizottság tagjaira tett személyi javaslatot 10 igen, 1
tartózkodás szavazattal elfogadja.

211/2010.(XI. 18.) számú Képviselő-testületi határozat:

Komárom Város Képviselő-testülete Komárom Város Önkormányzata Közbeszerzési
Bírálóbizottsága tagjainak megválasztja Wágner Vilmos, ifj. Szombath Gábor és
Dr. Kürtösi Tibor urakat.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester

  Dr. Szöllősy Ferenc c. főjegyző a határozat megküldéséért.
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6. Napirendi pont: Beszámoló Komárom Város 2010. évi költségvetése I -III.
negyedéves végrehajtásáról.

Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester
          Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Dr. Molnár Attila: Az előterjesztést készítőknek van szóbeli kiegészítése? Megállapítja, hogy
szóbeli kiegészítés nincs, a képviselők hozzászólásra nem jelentkeztek.
Kéri, szavazzon a Képviselő-testület arról, hogy az előterjesztést elfogadja -e?

- A Képviselő-testület  a beszámolót 10 igen, 1 tartózkodás szavazattal elfogadja.

212/2010.(XI. 18.) számú Képviselő-testületi határozat:

Komárom Város Képviselő-testülete elfogadja Komárom város 2010. évi
Költségvetése I-III. negyedéves végrehajtásáról szóló beszámolót.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester

  Dr. Szöllősy Ferenc c. főjegyző a határozat megküldéséért.

7. Napirendi pont: Komárom Város Önkormányzata 2011. évi belső ellenőrzési terve.

Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester
         Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Dr. Molnár Attila: Az előterjesztést készítőknek van szóbeli kiegészítése? Megállapítja, hogy
szóbeli kiegészítés nincs, a képviselők hozzászólásra nem jelentkeztek.
Kéri, szavazzon a Képviselő-testület arról, hogy a belső ellenőrzési tervet elfogadja -e?

- A Képviselő-testület a 2011. évi belső ellenőrzési tervet 11 igen szavazattal elfogadja.

213/2010.(XI. 18.) számú Képviselő-testületi határozat:

Komárom Város képviselő-testülete Komárom város Önkormányzata és szervei 2011.
évi belsőellenőrzési tervét a melléklet s zerint elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester

  Dr. Szöllősy Ferenc c. főjegyző a határozat megküldéséért.
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8. Napirendi pont: Alpolgármesterek költségtérítése.

Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester

       /Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Dr. Molnár Attila: Az előterjesztéshez kérdés, észrevétel van? Megállapítja, hogy kérdés,
észrevétel nincs. Kéri, szavazzanak a határozati javaslatról.

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 11 igen szavazattal elfogadja.

214/2010.(XI. 18.) számú Képviselő-testületi határozat:

1. Komárom Város Képviselő -testülete Hornig Rudolfné alpolgármester részére az
alpolgármesteri tisztség ellátásával összefüggő költségeinek megtérítésére 2010 . október
hó 13-tól költségátalányt állapít meg, melynek összege a mindenkori alpolgármesteri
illetménye 20-%-a.

2. Komárom Város Képviselő -testülete Dr. Kreft-Horváth Loránd és Turi Bálint
alpolgármesterek részére az alpolgármesteri tisztség ellátásával összefüggő költségeinek
megtérítésére 2010. október hó 13 -tól költségátalányt állapít meg, melynek összege a
mindenkori 6,5 – es szorzó figyelembe vételével megállapított társadalmi megbízatású
alpolgármesteri tiszteletdíj 20 -%-a.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester

  Dr. Szöllősy Ferenc c. főjegyző
  Hók Gyuláné főkönyvelő

9. Napirendi pont: Komárom Város Képviselő -testülete 2010. decemberi ülésére
napirendi javaslatok.

Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester

       /Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Dr. Molnár Attila: A képviselők figyelmét felhívja arra, hogy minden egyéb javaslatra nyitott
a decemberi ülés napirendjét tekintve.

Czita János: Javasolja, hogy a Képviselő-testület vegye napirendre december h ónapban a Rex
Állatvédő Egyesület kutyatartási problémák kezelésével kapcsolatos problémáját. Ha
költségvetést érint az ügy, akkor a 2011. évi költségvetés tárgyalásánál  foglalkozzanak ezzel a
témával, ha van rá megoldási lehetőség 2010 -ben, akkor pedig azt tárgyalják.
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Dr. Molnár Attila: A tárgyalásokat már megkezdték, a Képviselő -testületet természetesen
tájékoztatni fogják erről a kérdésről. Önálló napirendi pontként való tárgyalását nem
javasolja, mert valószínűleg döntési helyzetben még nem lesznek , de tájékoztatást tudnak adni
a folyamatban lévő helyzetről.
Kérdése, a Képviselő-testület az előterjesztést elfogadja -e?

- A Képviselő-testület az előterjesztést 11 igen szavazattal elfogadja.

215/2010.(XI. 18.) számú Képviselő-testületi határozat:

Komárom Város Képviselő-testülete 2010. decemberi ülése napirendjeit a melléklet
szerint jóváhagyja.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester

  Dr. Szöllősy Ferenc c. főjegyző a határozat megküldéséért.

10. Napirendi pont: Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, a két ülés
közötti fontosabb eseményekről, tárgyalásokról, intézkedésekről, az
önkormányzati beruházások állásáról, az önkormányzat likviditási
helyzetéről.

Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Dr. Molnár Attila: Az olyan jellegű kérdéseket, melyek tájékoztató jellegűek, ezen napirend
keretében kerülnek megtárgyalásra, pl. tanév indítása, téli hóeltakarítási munkák.
A Duna-Vértes köze hulladéklerakóval kapcsolatban kell döntést hoznia a Képviselő -
testületnek.
Az előterjesztés első oldalán lévő határozati javaslat szerint a Magyar Máltai Szeretetszolgálat
pályázata kapcsán átcsoportosítást kér. Kérdése, a Képviselő -testület a határozati javaslatot
elfogadja-e?

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 11 igen szavazattal elfogadja.

216/A/2010.(XI. 18.)  számú Képviselő-testületi határozat:

Komárom Város Képviselő -testülete hozzájárul, hogy a Magyar Máltai
Szeretetszolgálat Komáromi C soportja a pályázatában megjelölt – 60.000 Ft értékű –
fellépti díjak helyett gyermekpólók vásárlásáról szóló számlával számolhasson el.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester

  Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző
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Dr. Molnár Attila: Az előterjesztés harmadik oldalán szerepel a Duna – Vértes-köze
Hulladékgazdálkodási Társulással kapcsolatos beszámoló.

Hornig Rudolfné: 2004. óta folynak már a tárgyalások. A Duna – Vértes Köze
Hulladékgazdálkodási Társulás projekt elemei a monosto ri hulladéklerakó rekultivációja, a
hulladékgazdálkodás. A rekultivációs pályázatot a társulás már beadta, a hulladékgazdálkodás
fejlesztése folyamatban van. Korábban az önkormányzat szeretett volna egy komposztálót
megépíteni, de gazdasági számításokkal a látámasztva nem javasolta a te rvező megvalósítani.
Időközben Dorog városa egy másik hulladékgazdálkodási társasággal kötött szerződést és a
társulásból kiszállt. A társulásban 80 város és község vesz részt. Dorogon nem sikerült a
komposztálót megépíteni, így Komáromnak ajánlották fel e zt a lehetőséget. A hulladéklerakó
udvart a szennyvíztisztító telep területére tervezték, mivel az jól megközelíthető. A korábban
kijelölt terület az elkerülő út építése után megközelíthetetlenné vált.
A komposztáló telep a szennyvíztisztító iszapot is ke zelni tudja majd. Olcsóbbá válik a
zöldhulladék kezelése is. Kéri, hogy a területet jelölje ki a Képviselő -testület, hogy a tervezés
folytatódhasson.

Dr. Molnár Attila: A határozati javaslat alapján a Képviselő -testület igényt tart arra, hogy a
Duna – Vértes-köze Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás keretében komposztáló
létesüljön Komárom városában. E létesítmény helyszínének a 0403/17. hrsz -on szereplő
szennyvíztisztító telepet jelöli meg. A határozati javaslat 2. pontja alapján a Képviselő -testület
felkéri a hivatalt, hogy a 0403/17. hrsz -ú ingatlan megosztását intézze, a komposztáló és a
hulladékudvar igényének megfelelően. Kéri, szavazzon a Képviselő -testület a határozati
javaslatról.

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 11 igen szavazatta l elfogadja.

216/B/2010.(XI. 18.) számú Képviselő-testületi határozat:

1. Komárom Város Képviselő-testülete egyetért azzal, hogy a Duna -Vértes köze
Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás keretében komposztáló létesüljön
Komárom városában,. A létesítmény helyszínének a 0403/16 helyrajzi számon
lévő szennyvíztisztító telep területét jelöli meg.

2. A Képviselő-testület felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a 0403/17 helyrajzi
számú ingatlan megosztása tárgyában – a komposztáló és a hulladékudvar
területigényének megfelelően – a szükséges intézkedést tegye meg.

Határidő: azonnal
Felelős: Hornig Rudolfné alpolgármester

  Dr. Szöllősy Ferenc c. főjegyző
  Kis László osztályvezető

              Havran Tóth Bernadett környezetvédelmi felelős

Dr. Molnár Attila: Az előző testület olyan döntést hozott, hogy az Alapy tér park részén
parkoló létesüljön. Nem tartja jónak, ha a Képviselő -testület olyan döntést hoz, hogy a
zöldfelületet lebetonozza és parkolót hoz létre. Javasolja, hogy a korábbi határozat er re
vonatkozó pontját vonják vissza.
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A fiatalok első lakáshoz jutása ellenőrzésével kapcsolatban felmerült annak lehetősége, hogy
a támogatási szerződés megsértéséről lehet szó. A méltányossági kérelemből kiderült, hogy
nem erről volt szó, ezért kéri, hog y a Képviselő-testület hozzon döntést a határozat
módosításáról.
A Vizák Kft-bel kapcsolatos korábbi döntés korrigálására vonatkozik a harmadik javaslat.
Kéri, szavazzon a Képviselő-testület az Alapy téri parkoló létrehozására vonatkozó határozat
visszavonásáról.

- A Képviselő-testület a határozatot 10 igen, 1 nem szavazattal visszavonja.

Dr. Molnár Attila: A szavazásból kiderül, hogy valaki szeretné, ha a zöldterületen betonos
parkoló létesüljön. Javasolja, beszéljen azzal a 30 -40 lakóval, aki jogosan aláí rásgyűjtésbe
kezdett, hogy a zöldterület maradjon meg.
Kéri, szavazzon a Képviselő-testület a fiatalok első lakáshoz jutásával kapcsolatos határozati
javaslatról.

- A Képviselő-testület a határozatot 11 igen szavazattal visszavonja.

Dr. Molnár Attila: Kéri, szavazzon a Képviselő-testület a Vizák Kft-vel kapcsolatos
javaslatról.

- A Képviselő-testület a javaslatot 10 igen, 1 nem szavazattal elfogadja.

216/C/2010.(XI. 18.)  számú Képviselő-testületi határozat:

1. Komárom Város Képviselő-testülete a 190/2010. (IX. 16.) számú határozata 2.
pontját hatályon kívül helyezi.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester

        Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

2. Komárom Város Képviselő -testülete módosítja a 74/2010.(IV.15.) számú határozat
b./ pontját azzal, hogy Halupka Márta Mónika neve kikerül a felsorolásból.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester

  Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző
  Nagy Gábor vagyongazdálkodási referens

3. Komárom Város Képviselő -testülete módosítja a 195/G/2010.(IX.16.) számú
határozata 2. pontját azzal, hogy megerősíti korábbi álláspontját, mely szerint a Vizák
Kft. tagi képviselője a cég taggyűlésén az ügyvezető 2010. évre kiírt prémiumának az
éves alapbére 50%-ban történő megállapítását támogassa.
Határidő: azonnal
Felelős: Hornig Rudolfné alpolgármester

  Nagy Gábor vagyongazdálkodási referens
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Dr. Molnár Attila: Javasolja, hogy az előterjesztés 5. oldalán lévő két határozati javaslatról
döntsenek, utána tárgyaljanak az eseményekről.
A Huszár utcai körforgalom elkészült, de annak anyagi része még nincs rendezve, ezért 67 M
Ft-ot még nem tudott leigényelni az önkormányzat. Alpolgármester asszony felvette a
kapcsolatot a Vállalkozásfejlesztési Alapítvánnyal. A beruház ás elején is látszott, hogy csak
úgy tudja a beruházást megvalósítani az önkormányzat, ha a Vállalkozásfejlesztési Alapítvány
részben tulajdonában lévő területre esik az építkezés egy része. A problémát nem sikerült
mindezidáig rendezni. A határozati javas lat szerint a már beépített területet az önkormányzat
megvásárolja a Vállalkozásfejlesztési Alapítványtól.
A hivatal szervezetfejlesztésére vonatkozó pályázatnál kérte a pályázat kiírója, hogy azt akkor
tudja elfogadni, ha a Képviselő -testület a határozati javaslatban leírtakat elfogadja.
A következő javaslat alapján Észak -Komárommal közösen pályáznának új információs
pontok létrehozására. Három darab információs pont beszerzésére kerülne sor. A pályázat
önrésze 5 %.
Kéri, szavazzon a Képviselő-testület a Huszár utcával kapcsolatos határozati javaslatról.

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 11 igen szavazattal elfogadja.

216/D/2010.(XI. 18.)  számú Képviselő-testületi határozat:
Komárom Város Önkormányzata megvásárolja a Komárom -Esztergom Megyei
Regionális Vállalkozásfejlesztési Alapítványtól a komáromi 1782/198 hrsz -ú 61 m2
nagyságú, és a 1782/197 hrsz -ú ingatlanból 264 m2 nagyságú területre eső tulajdoni
hányadot 910.000 Ft, azaz Kilencszáz -tízezer forint + ÁFA áron, a 2010. évi
Költségvetés beruházásainál - a Bozsik József Általános Iskola melletti terület
vásárlására tervezett 42.000.000. - Ft-ból -  fennmaradt 1.290.000 Ft terhére.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester
              Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

  Hók Gyuláné főkönyvelő

Dr. Molnár Attila: Kéri, szavazzon a Képviselő -testület a Polgármesteri Hivatal
szervezetfejlesztése tárgyú, államreform operatív programhoz kapcsolódó pályázathoz
kapcsolódó határozati javaslatról.

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 11 igen szavazattal elfogadja.

216/E/2010.(XI. 18.) számú Képviselő-testületi határozat:
1. Komárom Város Képviselő-testülete az Államreform Operatív Program (ÁROP) „A

polgármesteri hivatalok szervezetfejlesztése” tárgyú kiírás keretében benyújto tt,
„Pályázat Komárom Város Polgármesteri Hivatalának korszerűsítéséről és
szervezetfejlesztésének jövőjéről” című pályázatában (ÁROP -1.A.2/A-2008-0077)
foglalt monitoring mutatók teljesítése céljából úgy határoz, hogy a Képviselő -testületi
előterjesztések –mint döntés előkészítő dokumentumok - digitális verzióját a
www.komarom.hu honlapon elektronikusan elérhetővé teszi a Képviselő -testület
tagjai, az Önkormányzati intézmények vezetői, és a Polgármesteri Hivatal vezető i
számára.

Határidő: azonnal
Felelős Musitz Balázs vezető informatikus

www.komarom.hu
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2. Komárom Város Képviselő -testülete az ÁROP-1.A.2/A-2008-0077 pályázatban
foglalt monitoring mutatók teljesítése céljából úgy határoz, hogy az Önkormányzat
bizottságai struktúráját úgy a lakítja ki, hogy a bizottságok munkája segítésére bevonja
a civil és a vállalkozói szféra, valamint az intézmények képviselőit, - ennek érdekében
szakmai tanácsadó testületek létrehozására tesz javaslatot.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Molnár Attila po lgármester

Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

3. Komárom Város Képviselő -testülete az ÁROP-1.A.2/A-2008-0077 pályázatban
foglalt monitoring mutatók teljesítése céljából úgy határoz, hogy az Önkormányzat és
a Polgármesteri Hivatal külső kommunikációval k apcsolatos tevékenységére
vonatkozóan az átláthatóság, a nyomon követhetőség biztosítása érdekében
Kommunikációs Tervet készít.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester

Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

4. Komárom Város Képviselő-testülete a 194/2006. (XI. 23.) határozattal jóváhagyott
Közbeszerzési Szabályzatát az alábbi 24. ponttal egészíti ki:

„24.  KÖRNYEZETBARÁT KÖZBESZERZÉS ÉRVÉNYESÍTÉSE

24.1. A környezetbarát közbeszerzés érdekében olyan ajánlattételi felhívásokat kell
kibocsátani, melyekben a környezetbarát megoldások előnyben részesülnek.
24.2. A közbeszerzési eljárásokban érvényesíteni kell a zöld szempontokat az alábbi
területeken:
- a beszerzés tárgya, a közbeszerzési műszaki leírás meghatározásakor;
- az alkalmassági feltételek körében;
- a bírálati szempontok között;
- a szerződés teljesítése feltételeinek megadása során.
24.3. Az ajánlatkérő az ökocímkével ellátott termékek és szolgáltatások esetében
vélelmezheti a közbeszerzési műszaki leírásnak való megfelelést.
24.4. Az alkalmassági feltételek meghatározásánál előírható környezetvédelmi
vezetési rendszereknek való megfelelőség tanúsítása (például: EMAS, vagy azzal
egyenértékű rendszerek).
24.5. A bírálati szempontok meghatározása során a részszempontok között
környezetvédelmi tulajdonságokat meg kell adni, ha környezetvédelmi szempontból
érvényesíthető és lényeges.

      24.6. A szerződéses feltételek meghatározásánál elő kell írni a csomagolás
elszállítását és újrahasznosítását, valamint azt, hogy az ajánlattevő munkaválla lói
képzettek az elvégzett tevékenység környezeti hatásai tekintetében és az ajánlatkérő
környezetvédelmi előírásait ismerik. „

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester

Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző
Közbeszerzési referensek
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Dr. Molnár Attila: Kéri, szavazzon a Képviselő -testület az Észak-Komárommal közös
pályázatról.

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 11 igen szavazattal elfogadja.

216/F/2010.(XI. 18.) számú Képviselő-testületi határozat:

A Képviselő-testület Észak-Komárom (Komarno) várossal együttműködve részt kíván
venni az Európai Területi Együttműködés Magyarország -Szlovákia Határon Átnyúló
Együttműködési Program 2007 -2013 elnevezésű pályázaton az Új közös turisztikai,
szakmai információs létesítmények kialakítása céljából.
A pályázathoz a Komárom Város részéről szükséges önerőt maximum 2.375 €-t a
2010. évi pályázati alap terhére biztosítja.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester
              Dr. Szöllősy Ferenc címzetes  főjegyző

Dr. Molnár Attila: Tájékoztatja a Képviselő-testületet a két ülés között eltelt időszak
eseményeiről.
Világbajnoki aranyérmet és ezüstérmet szerzett Sidi Péter , akinek ezúton is gratulál.

Horváth Gyula: Sidi Péter egész évi tevékenységéhez grat ulál. Prima Primissima Díjra
terjesztették fel Sidi Pétert. Nem hiszi, hogy valakinek ebben az országban az jutna eszébe,
hogy ne Sidi Péter kapja ezt a díjat. Világbajnoknak lenni óriási dolog, természetesen nem
kisebbítve az Európa Bajnokságon szereplő ú szók teljesítményét sem. Sidi Péternek szívből
gratulál.

Dr. Molnár Attila: Szőnyi Ferenc jelenleg Mexikóban Iron Man versenyen vesz részt.

Dombay Gábor: A város ultra triatlon világbajnoka Szőnyi Ferenc. 2009. évben Iron Man
világbajnok lett tízszeres t ávon. Ebben az évben a mexikói Monterreyben húszszoros Iron
Man versenyen vesz részt, ahol 76 km -t úsznak, 3600 km-t kerékpároznak, 844 km-t futnak a
versenyzők. Az úszást 50 m-es medencében, a kerékpározást és a futást egy 1984 m -es
körpályán végzik. A versenyt november 12-én reggel indították, úszással. A vízből
hetedikként szállt ki. Kerékpározással folytatódott a verseny, jelenleg a harmadik helyen áll
Szőnyi Ferenc. Szőnyi Ferenc bíztatására és támogatására Turi Bálint sportért felelős
alpolgármester javaslatára kidolgoztak egy programot, melynek Iron Man Komárom 2010. a
neve. Felkérik Komárom lakosságot, hogy Szőnyi Ferenc támogatására és saját egészségük
megőrzése érdekében – fussanak, kerékpározzanak és ússzanak. A városi uszodában
regisztrálhatja mindenki, hogy mennyit úszott. A város négy sportpályáján lehet futni. Három
hétvégén 10 órától a hajós emlékműtől kerékpártúrát szerveznek. Kéri, minél többen
vegyenek részt az eseményen.

Dr. Molnár Attila: Az 1956-os Forradalom és Szabadságharc tiszteleté re szervezett
ünnepségen a Lengyártól Ács Lajos emléktáblájához vonultak fáklyákkal é s rótták le
kegyeletüket. Másnap Szőnyben tartottak megemlékezést.
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Részt vettek a tűzoltók nyugdíjas találkozóján.
Megköszöntötték a 95 éves Roboz nénit a Szociális Otth onban. A Magyar Köztársaság
Miniszterelnöke a szépkorúakat – minden kerek évfordulón – emléklappal köszönti. Az
emléklapokat személyesen adják át az érintetteknek.
Alpolgármester asszonnyal részt vettek az Ipari Park Bizottság ülésén. Az Ipari Park Falu
negyedévente tart összejövetelt az itt működő gazdasági társaságok részvételével. Ezt az
eseményt szokták felhasználni arra, hogy a megfelelő információáramlás meglegyen a város
és az Ipari Park vezetése között. Az információáramlást bővíteni szeretnék. A a
Városfejlesztési Szakmai kollégiumban való részvételre fogja felkérni az Ipari Park Falu
vezetőjét, vagy a meghatározó gazdasági társasága vezetőjét. Szeretné, ha ők is véleményt
nyilvánítanának arról, hogy milyen városban szeretnének a későbbiekben élni és
tevékenykedni.
Elhangzott az is ezen a találkozón, hogy a megrendelések tekintetében a jövő év első fele már
most jobbnak mutatkozik, mint az elmúlt néhány év, ami két okból is pozitív: a munkaerő
piaci helyzet és a helyi adóbevételek miatt is.
Részt vettek a Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat által szervezett segélyosztáson, a
Jókai Gimnáziumban szervezett pályaválasztási napon, a Koppánymonostori Sportegyesület
faültetésén. Szekszárd megyei jogú város polgármestere és Hivatala látogatott el Komáromba.
Megtekintették a Polgármesteri Hivatalt és beszélgetést folytattak a két hivatal működésével.
Megismerkedtek Dél- és Észak-Komárom nevezetességeivel.
Részt vettek a Magházban rendezett „Tökös” napon; Vivace Zenei Egyesület koncertjén, ahol
köszöntötték Koltai Gábor urat 60. születésnapján. A Magyarock Dalszínház nagy sikerű
gálaestet rendezett a sportcsarnokban.
Részt vettek a felvidéki kitelepítettek találkozóján, melyet hagyományosan a Kecskés László
Társaság szervezett. Fontosnak tartja, hogy ezt a m issziót felvállalták és az emlékezést
folyamatosan megtartsák és azon a város vezetése mindig részt vegyen.
A HPV oltással kapcsolatban Dr. Kreft -Horváth Loránd alpolgármester úr tartott fórumot az
érintetteknek.
Sor került a lakossági fórumra, melynek fol ytatása következik.
Ülésezett a Komárom-Bábolna Többcélú Kistérségi Társulás. A társulás Komárom
polgármesterét választotta meg a társulás elnökének, Ács polgármesterét, Lakatos Béla urat
pedig alelnöknek.
Nagyon sok igény érkezett költségvetési támogatás  iránt. A polgármesteri keret
felhasználásáról a következő ülésen részletes kimutatást készítenek.
A 15 éves evangelikus kórus születésnapi, a Kis Táltos és a Waldorf Óvoda rendezvényén is
részt vettek.
Komáromban járt a Mylan gyógyszergyártó cég küldöttsé ge. A céggel egyeztették az
önkormányzatra váró feladatokat. Megerősítette azt, hogy a város ugyanolyan
elkötelezettséggel áll letelepedésük mellett, mint azt már korábban is megtették. Bízik abban,
hogy a társaság mihamarabb megkezdi termelését és a munka erő piaci helyzet elmozdulhat a
holtpontról
A városban járt az új megyei rendőr -főkapitány, Dr. Csizmadia Gábor úr és a városi
rendőrkapitány. Mindkettőjükkel a közép - és hosszú távú jövőről egyeztettek. A
későbbiekben e tekintetben is olyan előrelépés vár ható, amelyre Komáromban eddig még nem
volt példa. Szeretnék új alapokra helyezni a rendőrséggel való kapcsolattartást. E tekintetben
a későbbiekben előterjesztést készítenek a Képviselő -testület ülésére.
Részt vettek a Szőnyi Palánkdöngetők Köre Egyesüle t által szervezett floorball Nokia Kupán.
Látogatást tett Komáromban az észak -komáromi Jókai Színház igazgatója, akivel a későbbi
együttműködés kereteiről folytattak tárgyalásokat.
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Az előterjesztésben szerepel a tanév indítása tapasztalataira vonatkozó,  valamint a téli
hóeltakarítási munkákról szóló tájékoztató. Mindkét tájékoztató mellett szerepel határozati
javaslat.
Babják Csaba képviselő úr arról tájékoztatta, hogy az E -On Zrt. elindította a bónusz
kedvezmény igénybevételét, mellyel komoly fizetéske dvezményt ad azoknak, akik a
tartozásuk egy része megfizetését vállalják. A hivatal és a Családsegítő és Gyermekjóléti
Szolgálat munkatársai segítséget nyújtanak a bajba jutottaknak. Minden lehetőséget meg kell
ragadni, hogy az önhibájukon kívül nehéz hely zetbe jutott embereken segítsenek.

Hamrák Zsófia: Megköszöni, hogy a Képviselő -testület korábbi határozatát visszavonva, nem
épül meg az Alapy téri parkoló. A lakosság tiltakozására döntött így a Képviselő -testület.
Jó ötletnek tartja, hogy a Képviselő -testület a lakosság testi épülését is szorgalmazza.
A városban folyó építkezések sajnos megakadályozzák azt, hogy a régi helyen tartsák meg az
adventi és a városi karácsonyi ünnepséget. Az adventi városi ünnepséget a református
templomban, a szeretetvendégs éget a templom kertjében tartják meg. Az adventi vásár t tér
hiányában nem tudják megrendezni. A városi karácsonyt a Polgármesteri Hivatal keleti
oldalán tartják meg. Itt állítják fel a város karácsonyfáját és gazdag programmal, szeretettel
várnak mindenkit. Az adventi vasárnapokon a Csokonai Művelődési Központ a gyermekek
részére folyamatosan programokat szervez. A Polgármesteri Hivatalban is szép rendezvények
lesznek, úgy mint a Három Nemzedék Találkozója és a szociális munkások rendezvénye.

Dr. Molnár Attila: Kéri, szavazzon a Képviselő -testület a tanév indítása tapasztalatairól szóló
tájékoztatóról.

- A Képviselő-testület a tájékoztatót 11 igen szavazattal tudomásul veszi.

Dr. Molnár Attila: Kéri, szavazzon a Képviselő -testület a téli hóeltakarítással  kapcsolatos
beszámolóról.

- A Képviselő-testület a beszámolót 11 igen szavazattal elfogadja.

216/G/2010.(XI. 18.) számú Képviselő-testületi határozat:

1. A Képviselő-testület elfogadja a 2010/2011. tanév indításának tapasztalatairól szóló
beszámolót.
2. A Képviselő-testület a téli forgalomtechnikai tervet elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester
              Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

3. A Polgármesteri Hivatal részéről Vincze Levente, Bikki Péter és Gurics  Zoltán
munkatársakat a munkaidőn kívüli ügyelet ellátására kijelöli, az ehhez szükséges
pénzeszközt biztosítja. Az ügyeleti szolgálat megkezdését a polgármester rendeli el.
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4. Az intézmények szóróanyaggal való ellátását és hozzájuk tartozó közterületek
kezelését elrendeli.

Határidő: folyamatos
Felelősök: Kovács Károly ügyvezető igazgató

      Cserháti József műszaki vezető
      Nagy József  téli forgalom koordinátor
      Hegedűs Károly téli forgalom koordinátor
      Kiczenko Sándor téli forgalom koordinátora
      Vincze Levente műszaki ügyintéző
      Bikki Péter közterület -felügyelet vezető
      Gurics Zoltán műszaki -kommunális ügyintéző

Dr. Molnár Attila: Kéri, szavazzon a Képviselő-testület a napirend elfogadásáról.

- A Képviselő-testület az előterjesztést 11 igen szavazattal elfogadja.

216/H/2010.(XI. 18.) számú Képviselő-testületi határozat:

A Képviselő-testület elfogadja a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, a két
ülés közötti fontosabb eseményekről, tárgyalásokról, polgármesteri és egyéb
intézkedésekről, az önkormányzati beruházások állásáról, az önkormányzat likviditási
helyzetéről szóló beszámolót.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester

11. Napirendi pont: E g y e b e k.

a., Az általános iskolák pedagógiai programjainak módosítása.

Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Dr. Molnár Attila: Az előterjesztőknek van szóbeli kiegészítése? Megálla pítja, hogy
kiegészítés nincs az előterjesztéssel kapcsolatban.

Turi Bálint: Az új magyar Parlament a nyár folyamán módosította a közoktatási törvényt. A
módosítások közül három szerepel az előterjesztésből. Pedagógiai lehetetlenségeket szüntetett
meg a Parlament,- alsó tagozatokon a gyerekeket csak szöveges értékelésben részesíthették,
ezután már osztályozhattak a pedagógusok.
A pedagógus alsó tagozaton nem dönthette el, hogy a gyermek adott évben nem sajátította el a
tananyagot és csak a szülő beleegyez ésével utasíthatott évismételésre.
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A pedagógus el tudja dönteni, hogy jobb -e a tanulónak, ha az alapokat elsajátítva megismétli
az évet, vagy pedig továbbengedi. Az általános iskolák azonnal éltek a lehetőséggel és
pedagógiai programjukat módosították.

Czita János: Örül annak, hogy az oktatási struktúrában, az elvekben változás történik, hiszen
azt tapasztalhatta, hogy sok esetben nem tudott hatékonyan működni az oktatás, hiszen a
szülők mindig a gyermekek oldalán állnak. Javasolja, hogy a Képviselő -testület szavazza meg
az előterjesztést.

Dr. Molnár Attila: Kéri, szavazzon a Képviselő-testület az előterjesztésről.

- A Képviselő-testület az előterjesztést 11 igen szavazattal elfogadja.

217/2010.(XI. 18.) számú Képviselő-testületi határozat:

A Képviselő-testület jóváhagyja a Bozsik József Általános Iskola, a Dózsa György Általános
Iskola, a Feszty Árpád Általános Iskola és a Petőfi Sándor Általános Iskola pedagógiai
programjának módosítását a következők szerint:

- az osztályozás lehetőségének v isszaállítása az alsó tagozatos évfolyamokon,
- az évfolyamismétlésre utasítás jogát visszakapja a nevelőtestület az alsó tagozatos

évfolyamok tekintetében is,
- az 5. és 6. évfolyamokon a 2011 -2012. tanévtől, felmenő rendszerben, az iskolák

határozzák meg a nem szakrendszerű oktatás arányát, illetve annak eltörlését.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester

                          Turi Bálint alpolgármester
  Thoma Béla oktatási referens

b., Intézmények alapító okiratainak módosítása.

Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Dr. Molnár Attila: Technikai jellegű módosítások átvezetését tartalmazza az előterjesztés.
Megállapítja, hogy az előterjesztéssel kapcsolatb an kérdés, észrevétel nincs. Kéri, szavazzon a
Képviselő-testület az előterjesztésről.

- A Képviselő-testület az előterjesztést 11 igen szavazattal elfogadja.
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218/2010.(XI. 18.) számú Képviselő-testületi határozat:

Komárom Város Képviselő-testülete az alábbiak szerint módosítja valamennyi önkormányzati
fenntartású intézmény alapító okiratát, valamint kiadja a mellékelt módosító iratokat, illetve
az egységes szerkezetű alapító okiratokat.

1.)A Szivárvány Óvoda 8444/2009. számú alapító okirata az alábbi ak szerint módosul:

Törölve:
7/a.) 2009. december 31-ig alkalmazott szakfeladatok:

szakágazati besorolás: 851020 óvodai nevelés
- 801115 óvodai nevelés
- 801126 sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése

(fogyatékosság típusa:autizmus)
- 552312 óvodai intézményi közétkeztetés
- 552411 munkahelyi vendéglátás

           kiegészítő tevékenysége: nincs
          kisegítő tevékenysége:     nincs
          vállalkozói tevékenysége: az intézmény vállalkozói tevékenységet nem folytathat.

nemzeti, etnikai, kisebbségi és más feladatai: nincs
tagozat megnevezése: (nevelési -oktatási  intézmény esetében)
évfolyamok száma : (iskola esetén)
művészeti ágak, azon belül tanszakok megnevezése: ( alapfokú

                       művészetoktatási esetén)

7/b.) kiegészítő tevékenysége: nincs
        kisegítő tevékenysége:     nincs

                   (fogyatékosság típusa: autizmus)

           10.) típus szerinti besorolása:
- a tevékenység jellege alapján:  közszolgáltató
- közszolgáltató szerv fajtája:                       közintézmény

2.)A Kistáltos Óvoda 8441/2009. számú alapító okirata az alábbiak szerint módosul:
Törölve:

7/a.) 2009. december 31-ig alkalmazott szakfeladatok:
szakágazati besorolás: 851020 óvodai nevelés
- 801115 óvodai nevelés
- 801126 sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése
- 552312 óvodai intézményi étkeztetés
- 552411 munkahelyi vendéglátás

kiegészítő tevékenysége:  nincs
kisegítő tevékenysége:       nincs
vállalkozói tevékenysége: az intézmény vállalkozói t evékenységet nem

                                                                   folytathat.
nemzeti, etnikai, kisebbségi és más feladatai: nincs
tagozat megnevezése: (nevelési -oktatási  intézmény esetében)
évfolyamok száma : (iskola esetén)
művészeti ágak, azon belül tanszakok megnevezése: ( alapfokú

                      művészetoktatási esetén)
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Új bejegyzés:
7.) pontban: (fogyatékosság típusa:értelmi fogyatékosság)

Törölve:
7.) pont:     kiegészítő tevékenysége:  nincs
                  kisegítő tevékenysége:       nincs

10.pont:) típus szerinti besorolása:
- a tevékenység jellege alapján: közszolgáltató
- közszolgáltató szerv fajtája:  közintézmény

3.)A Gesztenyés Óvoda 8440/2009. számú alapító okirata az alábbiak s zerint módosul:
Törölve:
7/a.) pont:

2009. december 31-ig alkalmazott szakfeladatok:
- szakágazati besorolás: 851020 óvodai nevelés

- 801115 óvodai nevelés
- 801126 sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése
- 552312 óvodai intézményi é tkeztetés
- 552411 munkahelyi vendéglátás

kiegészítő tevékenysége:  nincs
kisegítő tevékenysége:      nincs
vállalkozói tevékenysége: az intézmény vállalkozói tevékenységet nem

                                                                   folytatha t.
nemzeti, etnikai, kisebbségi és más feladatai: nincs
tagozat megnevezése: (nevelési -oktatási  intézmény esetében)
évfolyamok száma : (iskola esetén)
művészeti ágak, azon belül tanszakok megnevezése: ( alapfokú

                       művészetoktatási esetén)

7.) pont:          kiegészítő tevékenysége:  nincs
kisegítő tevékenysége:      nincs

10.) típus szerinti besorolása:
- a tevékenység jellege alapján: közszolgáltató
- közszolgáltató szerv fajtája:                         közintézmény

4.)A Napsugár Óvoda 2874-2/2009. számú alapító okirata az alábbiak szerint módosul:
Törölve:
 7/a.) pont: 2009. december 31-ig alkalmazott szakfeladatok:

szakágazati besorolás: 851020 óvodai nevelés
- 801115 óvodai nevelés
- 801126 sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése
- 552312 óvodai intézményi közétkeztetés
- 552411 munkahelyi vendéglátás

kiegészítő tevékenysége: nincs
kisegítő tevékenysége:     nincs
vállalkozói tevékenysége: az intézmény vállalkozói tevékenységet nem

                                                   folytathat.
nemzeti, etnikai, kisebbségi és más feladatai: nincs
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7.) pont: kiegészítő tevékenysége: nincs
  kisegítő tevékenysége:     nincs

10.) pont:         típus szerinti besorolása:
- a tevékenység jellege alapján: közszolgáltató
- közszolgáltató szerv fajtája:                       közintézmény

Új bejegyzés:
- maximális gyermek/tanulólétszám: 75 fő

5.)A Tóparti Óvoda 8445/2009. számú alapító okirata az alábbiak szerint módosul:
Törölve:
 7/a.) pont: 2009. december 31-ig alkalmazott szakfeladatok:

szakágazati besorolás: 851020 óvodai nevelés
- 801115 óvodai nevelés
- 801126 sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése
- 552312 óvodai intézményi étkeztetés
- 552411 munkahelyi vendéglátás

kiegészítő tevékenysége:  nincs
kisegítő tevékenysége:      nincs
vállalkozói tevékenysége: az intézmény vállalkozói tevékenységet nem
folytathat.
nemzeti, etnikai, kisebbségi és más feladatai: nincs
tagozat megnevezése: (nevelési -oktatási  intézmény esetében)
évfolyamok száma : (iskola esetén)
művészeti ágak, azon belül tanszakok megnevezése: ( alapfokú

                        művészetoktatási esetén)

7.) pont:          kiegészítő tevékenysége:  nincs
kisegítő tevékenysége:      nincs

10.)pont:  típus szerinti besorolása:
- a tevékenység jellege alapján: közszolgáltató
- közszolgáltató szerv fajtája:                       közintézmény

6.)A Színes Óvoda 8442/2009. számú alapító okirata az alábbiak szerint módosul:
Törölve:
7/a.)pont: 2009. december 31-ig alkalmazott szakfeladatok:

szakágazati besorolás: 851020 óvodai nevelés
- 801115 óvodai nevelés

- 801126 sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése
(fogyatékosság típusa: érzékszervi fogyatékosság)

- 552312 óvodai intézményi étkeztetés
- 552411 munkahelyi vendéglátás

kiegészítő tevékenysége: nincs
kisegítő tevékenysége:      nincs
vállalkozói tevékenysége: az intézmény vállalkozói tevékenységet nem  folytathat.
nemzeti, etnikai, kisebbségi és más feladatai: nin cstagozat megnevezése: (nevelési -oktatási
intézmény esetében)
évfolyamok száma : (iskola esetén)
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művészeti ágak, azon belül tanszakok megnevezése: ( alapfokú  művészetoktatási esetén)

7.) pont:  kiegészítő tevékenysége: nincs
   kisegítő tevékenysége:    nincs

Új bejegyzés:
7.) pont: (fogyatékosság típusa: értelmi fogyatékosság, autizmus)

Törölve:
10.) típus szerinti besorolása:

- a tevékenység jellege alapján: közszolgáltató
- közszolgáltató szerv fajtája:                        közintézmény

7.)A Csillag Óvoda 8439/2009. számú alapító okirata az alábbiak szerint módosul:
Törölve:
7/a.)pont: 2009. december 31-ig alkalmazott szakfeladatok:

szakágazati besorolás: 851020 óvodai nevelés
-801115 óvodai nevelés
-801126 sajátos nevelési igényű gye rmekek óvodai nevelése

                  (fogyatékosság típusa:  értelmi fogyatékosság, középsúlyos értelmi fogyatékosság)
-552312 óvodai intézményi étkeztetés
-552411 munkahelyi vendéglátás

kiegészítő tevékenysége:  nincs
kisegítő tevékenysége:     nincs
vállalkozói tevékenysége: az intézmény vállalkozói tevékenységet nem folytathat.
nemzeti, etnikai, kisebbségi és más feladatai: nincs
tagozat megnevezése: (nevelési -oktatási  intézmény esetében)
évfolyamok száma : (iskola esetén)
művészeti ágak, azon belül  tanszakok megnevezése: ( alapfokú  művészetoktatási esetén)

7.) pont:          kiegészítő tevékenysége:  nincs
kisegítő tevékenysége:     nincs
(fogyatékosság típusa: középsúlyos értelmi fogyatékosság)

10.) típus szerinti besorolása:
- a tevékenység jellege alapján: közszolgáltató
- közszolgáltató szerv fajtája:                         közintézmény

8.)A Waldorf Óperenciás Óvoda 13303/2009. számú alapító okirata az alábbiak szerint
módosul:
Új bejegyzés:
3.)pont:  OM azonosítója: 201364

Törölve:
8/a.) 2009. december 31-ig alkalmazott szakfeladatok:

szakágazati besorolás: 851020 óvodai nevelés
- 801115 óvodai nevelés
- 801126 sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése

(fogyatékosság típusa: autizmus)
- 552312 óvodai intézményi közétkezte tés
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- 552411 munkahelyi vendéglátás
           kiegészítő tevékenysége: nincs
          kisegítő tevékenysége:     nincs
          vállalkozói tevékenysége: az intézmény vállalkozói tevékenységet nem folytathat.

nemzeti, etnikai, kisebbségi és más feladata i: nincs
tagozat megnevezése: (nevelési -oktatási  intézmény esetében)
évfolyamok száma : (iskola esetén)
művészeti ágak, azon belül tanszakok megnevezése: ( alapfokú

                       művészetoktatási esetén)

9.)pont: kiegészítő tevékenysége:
2009. december 31-ig: nincs
2010. január 1-től:       nincs

10.)pont: kisegítő tevékenysége:
2009. december 31-ig: nincs
2010. január 1-től:       nincs

11.) pont:        2009. december 31 -ig: az intézmény vállalkozói tevékenységet nem folytath at
2010. január 1-től:       az intézmény vállalkozói tevékenységet nem folytathat

Új bejegyzés:
11.)pont:  Vállalkozói tevékenysége:  az intézmény vállalkozói tevékenységet nem
folytathat

Törölve:
15.) pont: típus szerinti besorolása:

- a tevékenység jellege alapján: közszolgáltató
- közszolgáltató szerv fajtája:                      közintézmény

9.)A Feszty Á. Általános Iskola 8431/2009. számú alapító okirata az alábbiak szerint
módosul:
Törölve:
7/a.) 2009. december 31-ig alkalmazott szakfeladatok:

Szakágazati besorolás: 852010 alapfokú oktatás

801214általános iskolai nappali rendszerű nev., okt.
805113 napköziotthoni és tanulószobai ellátása
801225  sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű általános iskolai  nevelése,
oktatása(fogyatékosság típusa: a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének
organikus okra visszavezethető tartós és súlyos rendellenessége, enyhe értelmi fogyatékosság,
beszédfogyatékosság, a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra
vissza nem  vezethető tartós és súlyos rendellenessége, enyhe értelmi fogyatékosság,
beszédfogyatékosság,
552323 iskolai intézményi étkeztetés
552411 munkahelyi vendéglátás
924036 diáksport
További ellátandó feladatok:
fejlesztő felzárkóztatás
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képesség kibontakoztató felkészítés
iskolaotthonos oktatás az 1-4. évfolyamokon
kiegészítő tevékenysége: nincs
kisegítő tevékenysége:     nincs
vállalkozói tevékenysége: az intézmény vállalkozói tevékenységet nem  folytathat.
nemzeti, etnikai, kisebbségi és más feladatai:  nincs
tagozat megnevezése: nappali
évfolyamok száma :         8 évfolyam
művészeti ágak, azon belül tanszakok megnevezése: ( alapfokú  művészetoktatási esetén)

Új bejegyzés:

7.) pont:  1-4. évfolyamon a fogyatékosság típusa:
a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra
visszavezethető tartós és súlyos rendellenessége, autizmus, értelmi
fogyatékosság)

                 5-8. évfolyamon a fogyatékosság típusa:
a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra
visszavezethető tartós és súlyos rendellenessége

Törölve:
7.) pont:   5-8. évfolyamon a fogyatékosság típusa: beszédfogyatékosság

kiegészítő tevékenysége: nincs
kisegítő tevékenysége:     nincs

10.) típus szerinti besorolása:
- a tevékenység jellege alapján: közszolgáltató
- közszolgáltató szerv fajtája:                      közintézmény

10.)A Petőfi S. Általános Iskola 8432/2009. számú alapító okirata az alábbiak szerint
módosul:
Törölve:
7/a.)pont: 2009. december 31-ig alkalmazott szakfeladatok:

Szakágazati besorolás: 852010 alapfokú oktatás
552323 iskolai intézményi étkeztetés
552411 munkahelyi vendéglátás
805113 napköziotthoni és tanulószobai ellátása
801214 általános iskolai nappali rendszerű nev., okt.
801225  sajátos nevelési igényű tanulók nappali  rendszerű általános iskolai
nevelése,oktatása (fogyatékosság típusa: beszédfogyatékosság, a megismerő funkciók vagy a
viselkedés fejlődésének organikus okra vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenessége,
autizmus)
924036 diáksport
További ellátandó feladatok:

- fejlesztő felzárkóztatás
- képesség kibontakoztató felkészítés

kiegészítő tevékenysége:  nincs
kisegítő tevékenysége:      nincs
vállalkozói tevékenysége: az intézmény vállalkozói tevékenységet nem  folytathat.
nemzeti, etnikai, kisebbségi és m ás feladatai: nincs
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tagozat megnevezése:  nappali
évfolyamok száma :          8 évfolyam
művészeti ágak, azon belül tanszakok megnevezése: ( alapfokú  művészetoktatási esetén)

7.)pont:1-4 évfolyamon a fogyatékosság típusa: beszédfogyatékosság, a megi smerő funkciók
vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra vissza nem vezethető tartós és súlyos
rendellenessége

kiegészítő tevékenysége:  nincs
kisegítő tevékenysége:      nincs

Új bejegyzés:
7.) pont: 1-4 évfolyamon a fogyatékosság típusa: autizmus,  a m egismerő funkciók

vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető tartós és súlyos
rendellenessége

Törölve:
10.) típus szerinti besorolása:

- a tevékenység jellege alapján: közszolgáltató
- közszolgáltató szerv fajtája:     közintézmény

11.)A Bozsik J. Általános Iskola 8430/2009. számú alapító okirata az alábbiak szerint
módosul:
Törölve:
7/a.)2009. december 31-ig alkalmazott szakfeladatok:

Szakágazati besorolás: 852010 alapfokú oktatás
- 552323 iskolai intézményi étkez tetés
- 552411 munkahelyi vendéglátás
- 801214általános iskolai nappali rendszerű nev., okt.
-    801225  sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű általános iskolai

nevelése, oktatása (fogyatékosság típusa: enyhe értelmi fogyatékosság, a
megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra vissza nem
vezethető tartós és súlyos rendellenessége, értelmi fogyatékosság, enyhe
értelmi fogyatékosság, a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének
organikus okra visszavezethető tartós és s úlyos rendellenessége, értelmi
fogyatékosság)

- 805113 napköziotthoni és tanulószobai ellátása
-    924036 diáksport

További ellátandó feladatok:
- fejlesztő felzárkóztatás
- képesség kibontakoztató felkészítés
- iskolaotthonos oktatás az 1-4. évfolyamokon

kisegítő tevékenysége:     nincs
vállalkozói tevékenysége: az intézmény vállalkozói tevékenységet nem

                                                                   folytathat.
nemzeti, etnikai, kisebbségi és más feladatai: nincs
tagozat megnevezése: nappali
évfolyamok száma :          8 évfolyam
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művészeti ágak, azon belül tanszakok megnevezése: ( alapfokú
                                                                                                    művészetoktatási

7.) pont: (fogyatékosság típusa: enyhe értelmi fogyatékosság, a megismerő funkciók vagy
a viselkedés fejlődésének organikus okra vissza nem vezethető tartós és súlyos
rendellenessége)

kiegészítő tevékenysége: nincs
kisegítő tevékenysége:     nincs

Új bejegyzés:

7.)pont: 5-8. évfolyamon a fogyatékosság típusa: a megismerő funkciók vagy a
                               viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető tartós és
                               súlyos rendellenessége
Törölve:

      10.) típus szerinti besorolása:
- a tevékenység jellege alapján: közszolgáltató
- közszolgáltató szerv fajtája:                          közintézmény

12.)A Dózsa Gy. Általános Iskola 2873 -2/2009. számú alapító okirata az alábbiak szerint
módosul:
Törölve:

7/a.)pont: 2009. december 31-ig alkalmazott szakfeladatok:
szakágazati besorolás: 852010 alapfokú oktatás
- 552323 iskolai intézményi étkeztetés
- 552411 munkahelyi vendéglátás
-  801214általános iskolai nappali rendszerű nev., okt.
-     801225  sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű általános iskolai

                         nevelése, oktatása(fogyatékosság típusa: a megismerő funkciók vagy a
                        viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető tartós és súlyos
                        rendellenessége)

- 805113 napköziotthoni és tanulószobai ellátása
-     924036 diáksport

További ellátandó feladatok:
- fejlesztő felzárkóztatás
- képesség kibontakoztató felkészítés

kiegészítő tevékenysége: nincs
kisegítő tevékenysége:     nincs
vállalkozói tevékenysége: az intézmény vállalkozói tevékenységet nem

                                                                   folytathat.
nemzeti, etnikai, kisebbségi és más feladatai: nincs
tagozat megnevezése:  nappali
évfolyamok száma :           8 évfolyam
művészeti ágak, azon belül tanszakok megnevezése: ( alapfokú

                       művészetoktatási esetén)
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7.) pont: 1-4. évfolyamon a fogyatékosság típusa:  a megismerő funkciók vagy a
viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető tartós és súlyos
rendellenessége

kiegészítő tevékenysége: nincs
kisegítő tevékenysége:     nincs

Új bejegyzés:

7.) pont: 5-8. évfolyamon a fogyatékosság típusa: a megismerő funkciók vagy a
viselkedés fejlődésének organikus okra vissza nem vezethető tartós és súlyos
rendellenessége)
Törölve:

       10.)pont: típus szerinti besorolása:
- a tevékenység jellege alapján: közszolgáltató
- közszolgáltató szerv fajtája:                         közintézmény

13.) Az Egressy Béni Zeneiskola 8435/2009. számú alapító okirata az alábbiak szerint
módosul:
Törölve:
7/a.)pont: 2009. december 31-ig alkalmazott szakfeladatok:
                 Szakágazati besorolás:  852020 alapfokú művészetoktatás

801313 Alapfokú művészetoktatás
kiegészítő tevékenysége: nincs
kisegítő tevékenysége:      nincs
vállalkozói tevékenysége: az intézmény vállalkozói tevékenységet nem  folytathat.
nemzeti, etnikai, kisebbségi és más feladatai: nincs
évfolyamok száma: 2 előképző, 6 alapfok, 4 továbbképző
tagozat megnevezése: nappali
művészeti ágak, azon belül tanszakok megnevezése: ( alapfokú  művészetoktatás esetén):
zeneművészet
 hangszeres tanszakok: zongora, gitár, ütő, hegedű, gordonka, brácsa, bőgő

                                                 furulya, fuvola, oboa, klarinét, szaxofon, kürt,
                                                               harsona, trombita, tuba
 vokális tanszak: magánének
elméleti tanszak: szolfézs, zenetörténet-zeneirodalom
 egyéb tanszak: kamarazene

kiegészítő tevékenysége: nincs
kisegítő tevékenysége:      nincs

10.) pont: típus szerinti besorolása:
- a tevékenység jellege alapján: közszolgáltató
- közszolgáltató szerv fajtája:                    közintézmény

14.)A Jókai M. Gimnázium 9156/2009. számú alapító okirata az alábbiak szerint
módosul:
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Törölve:
7/a.)pont: 2009. december 31-ig alkalmazott szakfeladatok:

      szakágazati besorolás: 853100 általános középfokú okta tás
- 552323 Iskolai intézményi étkeztetés
- 802144 nappali rendszerű gimnáziumi nevelés, oktatás
- 804017 Iskolarendszeren kívüli nem szakmai oktatás, vizsgáztatás
- 804028 Iskolarendszeren kívüli szakmai oktatás, vizsgáztatás
- 924036 Diáksport

kiegészítő tevékenysége: nincs
kisegítő tevékenysége:     nincs
vállalkozói tevékenysége: az intézmény vállalkozói tevékenységet nem  folytathat.
nemzeti, etnikai, kisebbségi és más feladatai: nincs
tagozat megnevezése:   nappali

- 6 évfolyamos gimnáziumi oktatás (7 -12.)
- 4 évfolyamos gimnáziumi oktatás (9 -12.)
- gimnáziumi nyelvi előkészítő oktatás (9 -13.)

művészeti ágak, azon belül tanszakok megnevezése: ( alapfokú
                       művészetoktatási esetén)

7.) pont:          kiegészítő tevékenysége: nincs
kisegítő tevékenysége:     nincs

10.) pont: típus szerinti besorolása:
- a tevékenység jellege alapján: közszolgáltató
- közszolgáltató szerv fajtája:                        közintézmény

15.)Az Önkormányzati Intézmények Gazdasági Hivatala 2286 -2/2009. számú alapító
okirata az alábbiak szerint módosul:
Törölve:

6.) pont:          kiegészítő tevékenysége: 561000 éttermi, mozgó vendéglátás
kisegítő tevékenysége:     nincs

Új bejegyzés:

6.) pont: alaptevékenysége: 561000 éttermi, mozgó vendéglátás

Törölve:
9.) típus szerinti besorolása:

- a tevékenység jellege alapján: közszolgáltató
- közszolgáltató szerv fajtája:                        közintézmény

Új bejegyzés:

Komáromi Aprótalpak Bölcsőde

16.) Komárom Város Gondozási Központja 8437/2009. számú al apító okirata az
alábbiak szerint módosul:
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Törölve:
6/a.)pont:  2009. december 31-ig alkalmazott szakfeladatok:

        szakágazati besorolás: 889900 m.n.s. egyéb szociális ellátás bentlakás nélkül
- 552411 Munkahelyi vendéglátás
- 853181 Átmeneti elhelyezést biztosító ellátások
- 853192 egyéb szociális ellátás szállásnyújtással
- 853233 házi segítségnyújtás
- 853255 szociális étkeztetés
-  853266 nappali szociális ellátás

kiegészítő tevékenysége: nincs
kisegítő tevékenysége:     nincs
vállalkozói tevékenysége: az intézmény vállalkozói tevékenységet nem

                                                                   folytathat.
                                művészeti ágak, azon belül tanszakok megnevezése: ( alapfokú

         művészetoktatás esetén)

6.) pont:          kiegészítő tevékenysége: nincs
kisegítő tevékenysége:     nincs

9.) pont:  típus szerinti besorolása:
- a tevékenység jellege alapján: közszolgáltató
- közszolgáltató szerv fajtája:        közintézmény

17.) Az Idősek Otthona és Idősek Otthonháza 8436/2009. számú alapító okirata az
alábbiak szerint módosul:
Törölve:
6/a.) pont: 2009. december 31-ig alkalmazott szakfeladatok:

Szakágazati besorolás: 873000 idősek,fogyatékosok bentla kásos ellátása
-    552411  munkahelyi vendéglátás
- 853170 ápoló-gondozó otth. és rehab. int. ellátás

kiegészítő tevékenysége: nincs
kisegítő tevékenysége:     nincs
vállalkozói tevékenysége: az intézmény vállalkozói tevékenységet nem

                                                    folytathat.
                                művészeti ágak, azon belül tanszakok megnevezése: ( alapfokú
                               művészetoktatás esetén)

6.) pont:          kiegészítő tevékenység e: nincs
kisegítő tevékenysége:     nincs

9.) pont:  típus szerinti besorolása:
- a tevékenység jellege alapján: közszolgáltató
- közszolgáltató szerv fajtája:                         közintézmény

18.) A Komáromi Aprótalpak Bölcsőde 8433/2009. számú alapító okirata az alábbiak
szerint módosul:

Törlendő:
6.) pont:         kiegészítő tevékenysége: nincs

kisegítő tevékenysége:     nincs
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9.) pont:  típus szerinti besorolása:
- a tevékenység jellege alapján: közszolgáltató
- közszolgáltató szerv fajtá ja:                        közintézmény

19.) A Komárom és Környéke Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálata 8434/2009.
számú alapító okirata az alábbiak szerint módosul:
Törölve:
2.) pont: területi irodái:     2948 Kisigmánd, Fő u. 27/A.

Új bejegyzés:

2.) pont: területi irodái:     2948 Kisigmánd, Fő út 40.

Törölve:
6.) pont: kiegészítő tevékenysége: nincs

   kisegítő tevékenysége:     nincs

9.) pont: típus szerinti besorolása:
- a tevékenység jellege alapján: közszolgáltató
- közszolgáltató szerv fajtája:                        közintézmény

12.) pont: a feladatellátást szolgáló vagyon: 2948 Kisigmánd, Fő u. 27/A

Új bejegyzés:

12.) pont: a feladatellátást szolgáló vagyon: 2948 Kisigmánd, Fő út 40.

20.) A Csokonai Művelődési Központ 4735 -2/2009. számú alapító okirata az alábbiak
szerint módosul:
Törölve:
6/a.)pont: 2009. december 31-ig alkalmazott szakfeladatok:

szakágazati besorolás: 900200 előadó -művészetet kiegészítő tevékenység
- 551414 üdültetés
- 552411 munkahelyi vendéglátás – közétkeztetés
- 751922 önkormányzatok elszámolásai
- 804028 iskolarendszeren kívüli szakmai oktatás, vizsgáztatás
- 921815 művelődési központok, művelődési házak tevékenysége
- 923127 közművelődési könyvtári tevékenység

kiegészítő tevékenysége: nincs
kisegítő tevékenysége:     nincs
vállalkozói tevékenysége: az intézmény vállalkozói tevékenységet nem

                                                                   folytathat.
tagozat megnevezése: (nevelési -oktatási  intézmény esetében)
évfolyamok száma : (iskola e setén)
művészeti ágak, azon belül tanszakok megnevezése: ( alapfokú

                       művészetoktatási esetén)

6.) pont:          kiegészítő tevékenysége: nincs
kisegítő tevékenysége:     nincs
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9.) pont: típus szerinti besorolása:
- a tevékenység jellege alapján: közszolgáltató
- közszolgáltató szerv fajtája:                      közintézmény

21.) A Jókai Mór Városi Könyvtár 1413 -2/2009. számú alapító okirata az alábbiak
szerint módosul:
Törölve:
 6/a.) pont: 2009. december 31-ig alkalmazott szakfeladatok:
      szakágazati besorolás: 910100 könyvtári, levéltári tevékenység

- 923127 közművelődési könyvtári tevékenység
kiegészítő tevékenysége: nincs
kisegítő tevékenysége:     nincs
vállalkozói tevékenysége: az intézmény vállalkozói tev ékenységet nem

                                                                   folytathat.
tagozat megnevezése: (nevelési -oktatási  intézmény esetében)
évfolyamok száma : (iskola esetén)
művészeti ágak, azon belül tanszakok megnevezése: ( alapfok ú

                        művészetoktatási esetén)

6.) pont:         kiegészítő tevékenysége: nincs
kisegítő tevékenysége:     nincs

9.) pont: típus szerinti besorolása:
- a tevékenység jellege alapján: közszolgáltató
- közszolgáltató szerv fajtája:                          közintézmény

22.) A Selye János Kórház 4736 -2/2009. számú alapító okirata az alábbiak szerint
módosul:
Törölve:
6.) pont:   kiegészítő tevékenysége:

- 562917 munkahelyi étkeztetés
- 559099 egyéb m.n.s. szálláshely szolgáltatás
- 562919 Egyéb étkeztetés
-  562920 Egyéb vendéglátás

      kisegítő tevékenysége:    nincs

Új bejegyzés:

6.) pont: alaptevékenysége:
- 562917 munkahelyi étkeztetés
- 559099 egyéb m.n.s. szálláshely szolgáltatás
- 562919 Egyéb étkeztetés
-  562920 Egyéb vendéglátás

Törölve:
9.) pont:  típus szerinti besorolása:

- a tevékenység jellege alapján: közszolgáltató
- közszolgáltató szerv fajtája:                        közintézet
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23.) Komárom Város Egészségügyi Alapellátási Szolgálata 8429/2009. számú alapító
okirata az alábbiak szerint módosul:
Új bejegyzés:
2.) pont telephelyei kiegészül: Ifjúság egészségügyi rendelő – 2900 Komárom,

Törölve:

6.) pont:          kiegészítő tevékenysége: nincs
kisegítő tevékenysége:     nincs

9.)pont:           típus szerinti bes orolása:
- a tevékenység jellege alapján: közszolgáltató
- közszolgáltató szerv fajtája:                          közintézmény

24.) A Városi Sportiroda és Sportcsarnok 8447/2009. számú alapító okirata az alábbiak
szerint módosul:
Törölve:
6/a.) pont:  2009. december 31-ig alkalmazott szakfeladatok:

     szakágazati besorolás: 931100 sportlétesítmények működése
- 751922 önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások elszámolásai
- 921925 egyéb szórakoztatási tevékenység
- 924014 sportint.,  sportlétesítmény működtetése
- 924025 verseny és élsport
- 924036 diáksport, szabadidősport
- 924047 sportcélok, sportfeladatok

kiegészítő tevékenysége: nem
kisegítő tevékenysége:     nem
vállalkozói tevékenysége: az intézmény vállalkozói tevékenységet nem

                                                              folytathat.
tagozat megnevezése: (nevelési -oktatási  intézmény esetében)
évfolyamok száma : (iskola esetén)
művészeti ágak, azon belül tanszakok megnevezése: ( alapfokú

     művészetoktatási esetén)

6.) pont:          kiegészítő tevékenysége: nem
kisegítő tevékenysége:     nem

9.)pont:  típus szerinti besorolása:
- a tevékenység jellege alapján: közszolgáltató
- közszolgáltató szerv fajtája:                        k özintézmény

25.) Komárom Város Tűzoltóparancsnoksága 8449/2009. számú alapító okirata az
alábbiak szerint módosul:
Törölve:
6.) pont: kiegészítő tevékenysége:

  390002 felszíni víz szennyeződésmentesítése
  682002 nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése
  712203 fizikaitulajdonság – vizsgálat
  773000 egyéb gép, tárgyi eszköz kölcsönzése
  802000 biztonsági rendszer szolgáltatás
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  813000 zöldterület-kezelés
  842521 tűzoltás, műszaki mentés, katasztrófahelyzet elhárít ása
  855937 M.n.s. egyéb felnőttoktatás

kisegítő tevékenysége:     nincs

Új bejegyzés:
6.) pont: alaptevékenysége

  390002 felszíni víz szennyeződésmentesítése
  682002 nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése
  712203 fizikaitulajdonság – vizsgálat
  773000 egyéb gép, tárgyi eszköz kölcsönzése
  802000 biztonsági rendszer szolgáltatás
  813000 zöldterület-kezelés
  842521 tűzoltás, műszaki mentés, katasztrófahelyzet elhárítása
  855937 M.n.s. egyéb felnőttoktatás

Törölve:
9.) pont: típus szerinti besorolása:

- a tevékenység jellege alapján: közhatalmi
- közszolgáltató szerv fajtája: ---

26.) Komárom Város Polgármesteri Hivatala 8428/2009. számú alapító okirata az
alábbiak szerint módosul:

Törölve:

6.) pont:         kiegészítő tevékenysége: nincs
kisegítő tevékenysége:     nincs

vállalkozói tevékenysége:  6820024 nem lakóingatlan bérbeadása,
                                                                     üzemeltetése

           Vállalkozói tevékenységének felső határa a szerv kiadásaiban: 0,1 %

9.)pont:  típus szerinti besorolása:
- a tevékenység jellege alapján: közhatalmi
- közszolgáltató szerv fajtája:                        nincs

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester

  Thoma Béla oktatási referens

c., Komárom és Környéke Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat
mikrotársulási megállapodásának, szervezeti és működési
szabályzatának, valamint szakmai programjának módosítása.

Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./
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Dr. Molnár Attila: Kiegészítés, kérdés, észrevétel van az előterjesztéssel kapcsolatban?
Megállapítja, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, észrevétel nincs. Kéri , szavazzon a
Képviselő-testület az előterjesztésről.

- A Képviselő-testület az előterjesztést 11 igen szavazattal elfogadja.

219/2010.(XI. 18.) számú Képviselő-testületi határozat:

1. Komárom Város Képviselő – testülete a Komárom és Környéke Családseg ítő és
Gyermekjóléti Szolgálat Mikrotársulási megállapodása 6. pontját akként módosítja, hogy
a Komárom és Környéke Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat telephelye, Kisigmánd,
Fő u. 40. számra módosul és a dokumentumot a mellékelt formában jóváhagyja.
2. Komárom Város Képviselő – testülete a Komárom és Környéke Családsegítő és
Gyermekjóléti Szolgálat „Családsegítő” Szakmai Programjában a kisigmándi területi
iroda címét 2948 Kisigmánd, Fő u. 40. számra módosítja és a dokumentumot a mellékelt
formában jóváhagyja.
3. Komárom Város Képviselő – testülete a Komárom és Környéke Családsegítő és
Gyermekjóléti Szolgálat „Gyermekjóléti Szolgálat” Szakmai Programjában a kisigmándi
területi iroda címét 2948 Kisigmánd, Fő u. 40. számra módosítja és a dokumentumot a
mellékelt formában jóváhagyja.
4. Komárom Város Képviselő – testülete a Komárom és Környéke Családsegítő és
Gyermekjóléti Szolgálat Szervezeti és Működési Szabályzatában a kisigmándi szolgáltató
helyiség címét 2948 Kisigmánd, Fő u. 40. számra módosítja és a dokumentumot a
mellékelt formában jóváhagyja.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester

  Dr. Szöllősy Ferenc c. főjegyző a határozat megküldéséért.

d., Az Egészségügyi Alapellátási Szolgálat intézményvezetői pályázata
kiírása.

Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Dr. Molnár Attila: Az Egészségügyi Alapellátási Szolgálat jelenlegi vezetőjének 2010.
december 31-én lejár a megbízatása, ezért szükségessé vált a pályázat kiírá sa. A határozati
javaslat alapján a melléklet szerinti pályázatot kiírják a vezetői álláshelyre.
Megállapítja, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, észrevétel nincs. Kéri, szavazzon a
Képviselő-testület az előterjesztésről.

- A Képviselő-testület az előterjesztést 11 igen szavazattal elfogadja.



39

220/2010.(XI. 18.) számú Képviselő-testületi határozat:

Komárom Város Képviselő -testülete a melléklet szerint pályázatot hirdet az
Egészségügyi Alapellátási Szolgálat vezetői álláshelyére.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester

  Dr. Szöllősy Ferenc c. főjegyző a határozat megküldéséért.

e., Egészségügyi Gép-Műszer Alapítvány alapító okirata módosítása.

Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz me llékelve van./

Dr. Molnár Attila: Az előterjesztés alapján az alapítvány kuratóriumába Dr. Juhász Márton,
Dr. Kreft-Horváth Loránd és Dr. Szakál Imre urakat javasolja.
Megállapítja, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, észrevétel nincs. Kéri, sz avazzon a
Képviselő-testület az előterjesztésről.

- A Képviselő-testület az előterjesztést 11 igen szavazattal elfogadja.

221/2010.(XI. 18.) számú Képviselő-testületi határozat:

A Képviselő-testület a komáromi Egészségügyi Gép -Műszer Alapítvány kuratórium i
tagságába 2010. december 1-től

Dr. Juhász Márton háziorvost,
Dr. Kreft-Horváth Loránd alpolgármestert,
Dr. Szakál Imre belgyógyász főorvost

delegálja.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester

  Dr. Szöllősy Ferenc c. főjegyző a ha tározat megküldéséért.

Dr. Molnár Attila: Személyi kérdést és adatvédelmet érintő előterjesztéseket zárt ülésen kell
megtárgyalnia a Képviselő-testület. A Saxum Kft. ügyében taggyűlésként dönt a Képviselő -
testület. A zárt ülés további napirendjei: Bursa Hunarica ösztöndíjpályázatra beérkezett
kérelmek elbírálása, Salkaházi Sára Díj odaítélése, önkormányzati bérlakások bérleti
jogviszonya megszüntetése, bérbevételi ajánlatok a Hétvezér u. 16. fszt. 8. szám alatti
bérlakásra. Zárt ülés elrendelése előtt jav asolja, hogy a Kérdések, bejelentések napirendet
tárgyalják. Bármilyen lakossági problémával megkereshetik a képviselő -testület tagjai is a
hivatalt, nem kell a testületi ülésig várni.
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f./ Kérdések, bejelentések.

Dr. Molnár Attila: A Komáromi Szakállasok Egyesület a mikulások részére várja az
adományokat minden hétköznap reggel 8 -tól délután 16 óráig a Csokonai Művelődési
Központban. A mikuláscsomagokat nehezebb sorsú gyermekek részére osztanak szét.
Mindenkit arra kér, hogy a nemes kezdeményezést tám ogassák.

Hamrák Zsófia: Az adventi rendezvényre december 12 -én 16 órakor, a református
templomban kerül megrendezésre. A város karácsonyát december 17 -én, pénteken, 15 órakor
az Alapy Gáspár téren tartják.
A városrehabilitációs beruházás több ponton foly ik a városban. Az emberek életét
megnehezítik azzal, hogy semmiféle információhoz nem jutnak a beruházással kapcsolatban.
Tudomása szerint a beruházásnak van egy média szakembere , akinek teljes körű tájékoztatást
kellene adnia az önkormányzatnak és a lakos ságnak. Ezúton kéri, hogy ezt a bejelentést
vizsgálják meg.

Czita János: A Koppányvezér utca 53. előtt rendszeresen kigyullad este a közvilágítás, majd
2-3 óra múlva elalszik.
A csapadékos időjárás alatt elindult a patkány invázió. Nagyherkályon 8 családi  ház van. A
gazdálkodók épületeikben elvégzik a patkányírtást. A 8 családi házban is védekezni kell a
patkányok ellen.
A Pálffy Miklós utcai lakó pereskedik az útberuházást végzőkkel, mert a kivitelező kárt
okozott. Kéri alpolgármester asszony segítségét a z ügyben.
A hivatal ígéretének megfelelően a Nepokuki Szent János szobor november 1 -jére elkészült.
A képviselői fogadónapokon minden monostori lakó rendelkezésére áll és csatlakozik
polgármester úr által meghirdetett párbeszéd programhoz. Kéthavonta váro srészi képviselői
fórumot megszervezve megismerhetik a monostori lakosok gondjait és azokat közösen
megoldhatják.

Horváth Gyula: A Huszár utcában problémás az autóbusz közlekedés. Polgármester úr és a
hivatal tájékoztatása alapján záros határidőn belül e lkészül a gyalogátkelőhely. Buszmegállót
kell építeni, ahova az eső elől a gyerekek behúzódhatnak.
A Klapka Gy. u. 46-48. szám alatti lakók kerékpártároló kialakítását kérték.
Köszöni polgármester úr és a Saxum Kft. ügyvezetője segítségét, mert a MÁV lakót elepen két
lakás volt veszélyben egy fa miatt. A faágat eltávolították.
A Honfoglalás és a Hétvezér utcák közötti focipályán hálótartó készült. Így a
gépjárművezetők sem lesznek veszélyben.
Kéri polgármesteri úr segítségét a kisvállalkozók érdekében. Van o lyan kisvállalkozó, akinek
egy hónapban nem keletkezik az üzletében szemét, mégis havi 7.000 Ft szemétszállítási díjat
kell fizetnie.

Takács József: Szőnyi lakók jelezték, hogy fáik felső ágai elérik a villamos vezetékeket. Az
E-ON Zrt. felszólító levelet  küldött, hogy a fákat vágják ki a lakók. Ezt veszélyes feladatnak
tartja. Tájékoztatja az érintetteket, hogy keressék meg a hivatalt. A hivatal a fakivágásban
segítséget nyújt.
Szőnyben, Molajban tapasztalta, hogy a lakosság a lehulló faleveleket, faágaka t összegyűjti,
de a Saxum Kft. nem tudja megoldani az elszállítást. A kft. ügyvezetője elmondta, hogy
nagyon kevés pénz áll rendelkezésre, hogy ezt a munkát el tudják végezni.
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Lakossági fórumon hallhatták a távhővel és a melegvízzel kapcsolatos problémákat . A
problémáról, a megoldásról, annak pénzügyi vonzatáról kéri a Távhő Kft. tájékoztatását.

Dr. Molnár Attila: A Polgármesteri Hivatal és a város cégeit tekintve folyik az átvilágítás, a
teljes pénzügyi, gazdasági állomány és kötelezettségvállalás átteki ntése. Az átvilágítás
tekintetében elképesztő dolgokkal szembesülnek. A városrehabilitációs pályázat kapcsán több
tízmillió forintot fizetnek egy gazdasági társaságnak, melynek az lenne a feladata, hogy a
nyilvánosságot a projektben biztosítsa. A beruházás sal kapcsolatos véleményét ismerhetik, de
ha egyszer már az elkezdődött, akkor legalább próbálják meg normálisan megoldani. Kérte a
kivitelezőket is, hogy tájékoztassák a komáromi lakosságot, hogy mi történik. Felháborítónak
tartja, hogy sem az érintettek,  sem az ott lakók tájékoztatást nem kapnak. Ezeket az ügyeket
és azokat is, melyekben úgy látják, hogy a vállalkozó nem teljesíti a feladatát, - kivizsgálják.
Egy hónapja, minden héten vezetői értekezleten beszélik meg azokat a felvetéseket, melyeket
a képviselők is elmondtak. A hivatal előkészíti ezeket a feladatokat és a testületi határozatot
nem igénylőket igyekeznek azonnal megoldani. A testületet érintő ügyekben előterjesztéseket
fognak készíteni.
Az E.On Zrt. fakivágási felszólításaival keressék meg a hivatalt. Véleménye szerint nem a
lakosság feladata ennek a munkának az elvégzése.
A fűtéssel kapcsolatos problémákat meg kell oldani. A lakossági fórumon is a legtöbb
megkeresés munkahely-, bérlakás-, és fűtés probléma miatt érkezett. A későbbiekben err e
mindenképpen vissza kell térni.
Ugyanilyen probléma a faágak és zöldhulladék elszállítása. A Duna – Vértes-köze
Hulladékgazdálkodási Társulással kapcsolatos testületi döntés eredményeként várhatóan
ebben az ügyben is előbbre tudnak lépni.
Akár a zöldhulladék, akár a város hétvégi szemetessége ügyében is lépni kell.  Kérte, hogy a
Saxum Kft. tegyen ajánlatot. E tekintetben is szükség van szemléletváltásra.
Az elmúlt évek pazarlását megszüntetve az ilyen feladatok anyagi hátterét is biztosíthatják.

Dr. Kreft-Horváth Loránd: Remélhetőleg sok programmal segíthetik a lakosság
egészségtudatos életvitelét, a problémák megelőzését, - mely városi kezdeményezés. Egyik
intézményben a nemdohányzók védelmében dohányzó helyet szerettek volna kialakítani.
Elképzelései szerint a közintézmények belterében a dohányzást megszüntették. A törvényi
háttere ennek megvan. Fontos a dolgozók, a gyerekek védelme és a példamutatás.
November 23-án 14 órakor a Chatedra Központban a pedagógusoknak a kiégés elleni
küzdelemmel kapcsolatos  rendezvényre kerül sor. A Jókai térről 13,30 órakor autóbusz indul
a Chatedra Központba.
A vörösiszap sújtotta településeknek nyújtott segítséget megköszöni. Az észak -komáromi és a
felvidéki lakosság is szervezett gyűjtést, melyet ezúton is köszön. A vörö siszappal elborított
területen élő gyerekek az őszi szünetben táborozáson vehetnek részt Koppánymonostoron.
Olyan sok megkeresés érkezett ezekbe a falvakba, hogy ezt a lehetőséget nem tudták
elfogadni. Amennyiben igénylik, a gyerekeket a tavaszi szünetben fogadják egy hetes
táborozásra.

Babják Csaba: A Laktanya-közben a bejárás egy játszótéren keresztül történik, hiszen a két
lakótömb közötti átjárást megszüntették. A lakók kérték az átjáró megnyitását.
A Korona utcai garázssoron az utat feltörték. A késő bbiek folyamán itt szilárd burkolatú útra
lesz szükség, de először is rendet kellene tenni, mert hatalmas gödrök vannak.
Polgármester úr említette az AVE Zrt -vel kapcsolatos kritikáját, melyet csak alátámasztani
tud. A zöld műanyagkonténerek koszosak, több  lakótársa kesztyűvel használja a
hulladéktárolókat.
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Szó volt arról, hogy polgármester úr 6 -8 testületi ülést tervez éves szinten. Ezt nagyon
kevésnek tartja,- 8-10 ülés lenne a megfelelő. Nagyon sok anyagot kaptak a testületi ülés előtt
egy héttel és módosítások történnek az utolsó napokban. A képviselő -testület ülése
lehetőséget ad a polgármesterrel történő egyeztetéssel és ellenőrzés is az önkormányzat
munkája felett, valamint a nyilvánosság biztosításának fóruma.

Dr. Molnár Attila: A lehető legkevesebb ülést tervezi, - igény szerint. A munkának elsősorban
a szakmai műhelyekben kell folynia. Amikor olyan helyzetbe kerülnek, hogy egy -egy
kérdésben dönthetnek, akkor azt azonnal Képviselő -testület elé terjesztenek. Vannak olyan
hatáskörök, melyeket nem is lehet átruházni. Amennyiben kevesebb ülést terveznek, akkor is
szükség van rendkívüli ülésre. Abban nem lesz partner, hogy a parttalan, semmitmondó,
pártpolitikai csatározásokra épülő képviselő -testületi munka kerüljön előtérbe. A város
érdekét szolgáló, fontos ügyekben a Képviselő-testületet azonnal összehívhatják.
Eddig azt látja, hogy a hivatalon belül kevés ember volt, aki döntést mert hozni és annak
következményét vállalta. Személy szerint abba a kategóriába tartozik, aki döntést mer hozni
és annak következményeit vállalja is. A mai világban nem engedhetik meg maguknak, hogy
egy-két kérdésben hónapokig várjanak, pl. egy befektető érkezése esetén – amennyiben a
polgármesternek hatásköre van – a polgármesternek a döntését fel kell vállalnia. Abban a
tekintetben elkötelezett, hogy a mai világ tempóját felvegyék. Azokban az ügyekben,
melyekre lehetősége van – a megfelelő konzultációk és a komáromiakkal való véleménycsere
után – a döntéseket meghozza. A testület hatáskörébe tartozó ügyekben közösen döntenek.

Márkos Attila: Megköszöni a lakosságnak, hogy a Képviselő -testületbe kerülhetett
képviselőként. Polgármester úr is kijelentette, hogy pártpolitika mentesen képzeli a testület
működését. Hisz abban, hogy a testületnek a kiadott feladatokat a szerzett szava zatok
arányában kellett érvényesítenie. Egyetért azzal, hogy két bizottságot alakítottak,
csökkentették a bizottságok létszámát, szakmai kollégiumokat hoznak létre. Szeretné, ha a
szerzett szavazatok súlyának megfelelően érvényesíthetnék ezekben a csoporto kban a
lakosság véleményét. A testület ülésén olyan képviselőként kíván szólni, aki 2200 szavazó
bizalmát elnyerte a választáson. Ezeknek az embereknek a kérését, elképzelését
érvényesítenie kell. Messzemenően együtt kíván működni azzal a szemlélettel, mel yet
polgármester úr a párbeszéd című programjában kifejtett. Ha néha polgármester úr ellen kell
is szavaznia, azt azért teszi, mert pl. a monostori részönkormányzatot választási programjában
támogatta.
Az Igmándi úton, a Lakásszövetkezet mellett található három bolt. Ezen az útszakaszon
kihelyeztek egy megállni tilos táblát. Kéri, vizsgálják meg a megállni tilos tábla
megszüntetése lehetőségét.
A laktanyában a körforgalomnál van egy buszmegálló. Minden területet térköveztek, de a
buszmegállónál sárban állnak az emberek.
A méntelepi gazdasági épület környéke húsz évvel ezelőtt rendezett volt. A tulajdonosváltás
után tarthatatlan állapotok vannak, a k andellábereket ellopták. Véleménye szerint az
önkormányzat megkövetelheti, hogy a tulajdonos ezt a területet t egye rendbe.

Dr. Molnár Attila: Az önigazoló megjegyzésekre nincs szükség. Egyik mondatban azt
mondják, hogy ne vigyék pártpolitikai síkra a munkát, a másik mondatban pedig amellett
érvelnek.
Képviselő úr felvetéseivel egyetért. A Huszár utcai buszmegál lóról a vezetői értekezleten is
beszéltek, a megoldás lehetőségéről a következő megbeszélésre kap feljegyzést.
Gyalogátkelőhely is létesülni fog.
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Az Igmándi úti üzletek felvetését is megvizsgálják. Nem szeretné, ha itt is parkoló
kialakítására tennének javaslatot, mert pl. a Mártírok úti parkolók kialakítása is 600 E Ft -jába
került az önkormányzatnak. A Mártírok úti lakók egy része kérte, hogy a kerékpárút
elkészülte után oldják meg azt, hogy az ingatlanuk előtt megállhassanak. Véleménye szerint
nem jó döntés született. A lakókkal is felveszi a kapcsolatot, hogy ők mit látnának jó
megoldásnak. Az Igmándi út a közútkezelőhöz tartozik, nyilván ők helyezték ki a táblát.
Egyetért azzal, hogy a kisvállalkozókat az üzletük megközelítésében segítsék.

Dombay Gábor: Fontosnak tartja a Csokonai úti tömbbelső közvilágításának megoldását.  A
Csokonai utcában 6-7 kandellábert már sikerült megjavítani.
A Temető utcai garázssoron a kátyúmentesítést úgy végzik, hogy három -négy teherautó
murvát kiszórnak. Ennek következtében  a garázsokba befolyik a víz.
Az Igmándi út Komáromba bevezető szakaszán a gépjárművezetők száguldoznak, a Török
Ignác és Városmajor utcákból nehezen tudnak kihajtani. Felhívja a rendőrkapitányság
figyelmét erre a problémára. Javasolja, hogy a Török Ignác utcában sebességkorlátozó táblát
helyezzenek ki.
Az Igmándi út kivezető szakaszán – a Térffy Gyula utca – Városmajor utca – nincs
gyalogátkelőhely. Az Igmándi úton most végzik a kerékpárút építését, ami Nagyherkály felé
folytatódik. Ezért is fontos a gyalo gátkelőhely létesítése.

Sárai János: A 2010. évi XCVI. törvény 10/A. § (1) bekezdése értelmében minden képviselő a
megbízólevele átadását követően egy hónapon belül köteles vagyonnyilatkozatot leadni, majd
pedig minden év januárjában meg kell ismételnie. A vagyonnyilatkozatát minden képviselő
leadta. A szükséges nyomtatványokat a decemberi testületi ülésen mindenki megkapja.

Dr. Kreft-Horváth Loránd: A buszmegállók kérdését komplexen kell kezelni. Kéri, hogy a
következő testületi ülésre a hivatal készíts en egy általános felmérést a Komárom területén
lévő buszmegállókkal kapcsolatban. Személy szerint is több bejelentést kapott. A felmérés
után konkrét költségvetési javaslatot kell tenni.

Hornig Rudolfné: A tegnapi nap folyamán felhívta a Medius Kft. veze tőjét, akivel a
nyilvánosság biztosítására kötöttek szerződést. A kft. vezetőjét megkérdezte arról, hogy mi
volt a véleménye a lakossági fórumról. Nagyjából elégedett volt. Megkérdezte azt is, hogy
nem érzett-e problémát a munkájával kapcsolatban. Mivel pr oblémát nem észlelt, felhívta a
figyelmét arra, hogy észrevehette volna azt, hogy a lakosság rengeteg problémát jelzett, mert
nem voltak megfelelően értesítve. Amikor a közbeszerzési eljárás elindult, annak volt egy
tender kiírása arra vonatkozóan, hogy mi lyen feladatai vannak. Kérte, hogy a kivitelezővel
tartsa szorosabban a kapcsolatot és azonnal intézkedjen, ne az önkormányzatnak kelljen
gondoskodnia információs táblák kihelyezéséről.

Horváth Gyula: Soha nem értettek egyet azzal és mindig szóvá tették, hogy a laktanyában a
játszótéren keresztül ment a forgalom.

Dr. Molnár Attila: Megköszöni mindenki részvételét, aki a Képvis elő-testület ülésén részt
vett. Az intézményvezetők minden testületi ülésre meghívót kapnak, amennyiben érintettek ,
legyenek jelen és kövessék figyelemmel az ülést. Megköszöni azon komáromi lakosok
részvételét is, akik a Képviselő -testület ülését jelenlétükkel megtisztelték. A következő
testületi ülés időpontjáról is tájékoztatják a lakosságot.  Ezek után javasolja, térjenek át a zárt
ülés napirendjei tárgyalására.
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g., Saxum Kft. ügyvezetése.

Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Az előterjesztést a Képviselő-testület zárt ülés keretében tárgyalta.

A Képviselő-testület 222/2010.(XI.18.) számú  határozatát a zárt ülés jegyzőkönyve
tartalmazza.

h., A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati ösztöndíjpályázat
2011. évi fordulójára beérkezett kérelmek elbírálása.

Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester

                   /Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Az előterjesztést a Képviselő-testület zárt ülés keretében tárgyalta.

A Képviselő-testület 2232010.(XI.18.) számú  határozatát a zárt ülés jegyzőkönyve
tartalmazza.

i., Salkaházi Sára díj odaítélése.

Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester

      /Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Az előterjesztést a Képviselő-testület zárt ülés keretében tárgyalta.

A Képviselő-testület 2242010.(XI.18.) számú  határozatát a zárt ülés jegyzőkönyve
tartalmazza.

i., Önkormányzati tulajdonú bérlakások bérleti jogviszonya
megszűnése.

Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester

      /Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Az előterjesztést a Képviselő-testület zárt ülés keretében tárgyalta.

A Képviselő-testület 225/1 – 225/27. (XI.18.) számú határozatát a zárt ülés jegyzőkönyve
tartalmazza.
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k., Bérbevételi ajánlatok a Komárom, Hétvezér u. 16. fsz. 8. szám
alatti bérlakásra.

Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Az előterjesztést a Képviselő-testület zárt ülés keretében tárgyalta.

A Képviselő-testület 226/2010.(XI.18.) számú  határozatát a zárt ülés jegyzőkönyve
tartalmazza.

Több napirend nincs, Dr. Molnár Attila polgármester a Képviselő-testület ülését berekeszti.

Kmf.

Dr. Szöllősy Ferenc Dr. Molnár Attila
  címzetes főjegyző     polgármester


